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YHTEENVETO 
Tämä on yhteenveto 20 sairaanhoitopiirin ja niihin kuuluvien sairaaloiden kysyntää, tuotantoa, taloutta ja 
voimavaroja koskevista ensitiedoista. 

Tiedot esitetään sairaanhoitopiireittäin ja sairaaloittain sekä erityisvastuualueittain (ervoittain).  

 

KESKEISET TULOKSET 
Erikoissairaanhoidon kysyntä kasvoi tammi–joulukuussa 2019 edellisvuodesta. Sairaanhoitopiirit saivat 
lähetteitä yhteensä 3,1 % enemmän - terveyskeskuksista tuli noin puolet. Samoin sairaanhoidon 
päivystyskäyntien määrä kasvoi 3,1 % - päivystyssisäänotot pysyivät edellisen vuoden tasolla.  

Sairaaloiden palveluja käyttäneiden eri henkilöiden kokonaismäärä kasvoi 3,4 %. Henkilöiden osuus, jotka 
käyttivät vain poliklinikkapalveluja, oli noin 70 % tiedon raportoineissa eri sairaaloissa. 

Yhteispäivystykset sekä akuuttilääketieteen erikoisalan myötä uudet kirjaustavat vaikuttivat osin lähetteiden ja 
päivystyskäyntien määriin sekä palveluja käyttäneiden asiakkaiden eroihin vertailuajankohtana. Osassa yhteis-
päivystyspisteitä kaikki käynnit kirjautuvat erikoissairaanhoidon käynneiksi. 

Sairaaloiden ensikäyntien määrä kasvoi 0,8 % ja käyntien määrä yhteensä 3,2 %.  

Hoitojaksojen määrä kasvoi yhteensä 1,4 %. Hoitopäivien kokonaismäärät pysyivät edellisen vuoden tasolla.  

Synnytysten määrä väheni seurantatietojen mukaan 1 974:llä eli yhteensä 4,2 %. Joka kolmas vauva syntyi 
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin alueella. Keisarileikkausten osuus pysyi lähes samana ollen 17,3 %. 

Yhteenvedon sairaaloissa tehtiin leikkauksia yhteensä 1,2 % edellisvuotta enemmän. Päivystysleikkausten 
osuus leikkauksista yhteensä oli noin neljännes. Näistä yöaikaan (22 - 07) aloitettujen osuus vaihteli 
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merkittävästi tiedon raportoinneissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 14 %. Päiväkirurgian osuus 
elektiivisistä leikkauksista oli puolet. 

 

 

Lonkan- ja polven tekonivelleikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloiden omana toimintana 4,3 % 
edellisvuotta enemmän. Vajaa puolet leikkauksista oli lonkan tekonivelleikkauksia. 

Kaihileikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirin sairaaloissa 2,8 % enemmän. Molemminpuolisten leikkausten osuus 
oli hyvin erilainen aikaisempien vuosien tapaan tiedon raportoineissa eri sairaaloissa - ja osuus oli kaikkiaan 
21,6 %. 

 

 

Elokuun lopussa 2019 sairaaloiden pisimmät yksittäiset hoitojonot olivat kaihileikkauksiin ja polven tai lonkan 
tekonivelleikkauksiin. Kaikista hoitoon pääsyä odottaneista 2,2 % oli odottanut yli puoli vuotta. (THL 31.10.2019) 

 

KASVU TALOUSARVIOITA SUUREMPAA 
Sairaanhoitopiirien toimintatuotot kasvoivat vuoteen 2018 verrattuna 4,8 %. Myyntituotot jäsenkunnilta olivat 
79 % toimintatuotoista ja ne kasvoivat edellisvuodesta 6,2 %. Myyntituotot ulkokunnilta kasvoivat 7,2 % ja 
maksutuottoja kertyi kaikkiaan 4,0 % enemmän.  

Toimintakulut olivat 4,6 % suuremmat. Henkilöstökulujen kasvu oli 4,3 %.  Henkilöstökulut olivat reilu puolet 
toimintakuluista, yhteensä 4 245 miljoonaa euroa. 
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Palvelujen ostot yhteensä kasvoivat vuoden 2018 vastaavaan ajankohtaan nähden 6,2 %. Aineiden tarvikkeiden 
ja tavaroiden toimintakulut olivat yhteensä 3,3 % edellistä vuotta suuremmat - apteekkitarvikkeiden 4,6 % ja 
hoitotarvikkeiden 3,1 %.  

 

 

 

 

Sairaanhoitopiirien talousarviot yhteensä ylittyivät toimintatuotoissa ja toimintakuluissa molemmissa 3,1 %.  

Myyntituotot jäsenkunnilta olivat 3,4 % talousarvioita suuremmat - ulkokunnilta 5,0 %. Maksutuottoja kertyi 2,4 
% suunniteltua enemmän.  

Henkilöstökulut olivat 2,0 % talousarvioita suuremmat - palvelujen ostot kaikkiaan 6,0 %. Aineet, tarvikkeet ja 
tavarat yhteensä ylittivät talousarvion 4,7 % - apteekkitarvikkeet 5,2 % ja hoitotarvikkeet 6,1 %. 
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Ensihoidon nettotoimintamenot olivat tammi-joulukuussa 2019 yhteensä 241 milj. euroa ja asukasta kohden 44 
euroa. Nettotoimintamenot kasvoivat edellisestä vuodesta yhteensä 6,8 % ja talousarviot ylittyivät suunnitel-
lusta 0,4 %. Ensihoito siirtyi sairaanhoitopiirien vastuulle pääosin koko maassa vuonna 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuosikatteet olivat 14:ssä tiedon ilmoittaneissa sairaanhoitopiireissä pienemmät kuin poistot. Tilikauden tulos 
summaarisesti oli negatiivinen - yhteensä lähes -40 milj. euroa. Tilinpäätökset olivat alijäämäisiä 13:ssa sairaan-
hoitopiirissä - alijäämää kertyi lähes 37 milj. euroa. 

Sairaanhoitopiirien vuodet eivät ole täysin samanlaisia. Rakennemuutokset, kuten toimintojen siirrot sairaan-
hoitopiirille tai -piiriltä, näkyvät yksittäisten sairaanhoitopiirien tuotoissa ja kuluissa. Johdon sanallisia arvioita 
ja suurten muutosten syitä on raportoitu sivulla 8-11. 

 

MONITOIMIALAISET KUNTAYHTYMÄT 
Monitoimialaiset kuntayhtymät järjestävät erikoissairaanhoidon lisäksi perusterveyden- ja sosiaalihuollon 
palveluja. Koko tai lähes maakunnan kattavia sote-kuntayhtymiä ovat Etelä-Karjalan, Kymenlaakson, Päijät-
Hämeen, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan, Kainuun ja Keski-Pohjanmaan kuntayhtymät. Itä-Savon Sosteri on 
maakuntaa pienempi kuntayhtymä. 

Monitoimialaisten kuntayhtymien toimintatuotot kasvoivat vuoteen 2018 verrattuna 2,6 % – toimintakulut 2,1 
%. Talousarviot ylittyivät toimintatuotoissa yhteensä 1,5 % ja toimintakuluissa 1,8 %. 
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Vuosikatteet olivat monitoimialaisissa kuntayhtymissä kahta lukuun ottamatta pienemmät kuin poistot. 
Tilikauden tulos summaarisesti oli negatiivinen - yhteensä lähes -38 milj. euroa. Alijäämää monitoimialaisiin 
kuntayhtymiin kertyi reilu 34 milj. euroa. 

 

TIETOJEN VAIHTO 
Yhteenveto on osa sairaanhoitopiirien ja sairaaloiden välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä ei ole tilasto. 
Sairaanhoitopiirien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja erheitä. Kaikkein näkyvimmät 
poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin.  

Jokaisessa sairaanhoitopiirissä on yhdyshenkilöt, jotka vastaavat katsaukseen pyydetyt tiedot erillisen 
verkkoportaalin kautta. 

Tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään valtakunnallisia määrityksiä: Toimintatietojen osalta samoja kuin 
Hilmo-oppaassa, THL ja taloustietojen osalta samoja kuin kuntien ja kuntayhtymien taloustilastoissa, 
Tilastokeskus.  

Katsauksissa erikseen raportoitavat toimenpiteet ja niiden koodit:                                                               
Keisarileikkaukset MCA  

Kaihileikkaukset CJC*, CJD*, CJE*, CJG* Molemminpuolinen leikkaus on merkitty lisäkoodilla ZXA10. Kaihileik-
kaukset on rajattu primäärikaihileikkauksiin, jolloin tähän eivät kuulu jälkikaihin vuoksi tehtävät leikkaukset 
(CJB*) eivätkä muut tekomykiöleikkaukset (CJF*). Sen sijaan mukana ovat mykiön sijoiltaanmenon, luksaation, 
vuoksi tehtävät leikkaukset (CJG*).   

Lonkan tekonivelleikkaukset yht. NFB* - NFC*  

Polven tekonivelleikkaukset NGB* - NGC*  

Sepelvaltimoiden angiografiat FN1AC, FN1BB  

Sepelvaltimoiden pallolaajennukset FN2AA, FN2AB, FN2BA  

Sepelvaltimoiden ohitusleikkaukset FNA*, FNC*, FNE* (= pelkät sepelvaltimoleikkaukset); pois lukien läppä-
leikkauksen yhteydessä tehdyt ohitusleikkaukset (=yhdistelmäleikkaus läppä-koronaari) FGA, FGC - FGE, FKA - 
FKD, FMA - FMD + mikä tahansa FNA - FNE -alkuinen leikkaus 

 

Kiitokset vastaajille ja tietojen tarkastajille. 

 

Kuntaliitossa huhtikuun alussa 2020 

Mari Sjöholm 

https://thl.fi/fi/tilastot-ja-data/ohjeet-tietojen-toimittamiseen/hoitoilmoitusjarjestelma-hilmo/hilmo-opas
http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
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JOHDON SANALLISIA ARVIOITA JA VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA
TOIMINTOJEN UUDELLEENJÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Etelä-Karjalan
Yhteispäivystyksen käynnit erityisesti perusterveydenhuollon osalta ovat lisääntyneet kahden Lappeenrannan alu-
een päivystysvastaanoton siirryttyä yhteispäivystysyksikköön.

Yöaikaisten päivystystoimenpiteiden määrään vaikuttaa suurelta osin yöaikaiset synnytykset. Silmä-/kaihileikkaus-
ten väheneminen liittyy silmäyksikön, jossa palveluntuottajana Terveystalo, vastaanottoresursointiin. Vuonna 2019
resursseja kohdennettiin poliklinikkatoimintaan. Lastenkirurgiset leikkaukset ovat vain ao. erikoisalan leikkauksia,
mutta sen lisäksi lapsipotilaita (0 - 15 v) leikataan muillakin erikoisaloilla. Neurokirurgiset leikkaukset sisältyvät
organisaatiossamme pääosin ortopedian ja traumatologian leikkauksiin.

Vuoden 2019 lopussa Eksote teki liikkeenluovutuksen HUS:lle laboratorio- ja kuvantamistoiminnasta, mikä vaikut-
taa suuresti varsinkin talousarvio 2020:n ja toteuma 2019:n väliseen tiliryhmäjaotteluun. Eli esimerkiksi vuonna
2020 ei ole enää diagnostiikan henkilökuntaa, ja diagnostiikka kokonaisuudessaan ostetaan HUS:lta. Toteumaa
2019 vertaen talousarvioon 2019 suurin lasku tapahtui lääkkeiden kustannuksissa, jotka olivat talousarviota ja
vuotta 2018 reilusti pienemmät.
Erityistietoja vuoden 2020 talousarviosta: jäsenkunnille käytetään potilaskohtaista kalliin hoidon tasausjärjestel-
mää, jossa kaikki yli 100 000 euroa/potilas olevat kustannukset jaetaan jäsenkunnille väkiluvun suhteessa.

Etelä-Pohjanmaa
Johtajaylilääkäri Hannu Puolijoki:
Lähetemäärä pysyy oleellisesti ennallaan. Terveyskeskusten lähetemäärässä tapahtui laskua ja yksityislääkäreiltä
kasvua. Sekä erikoissairaanhoidon että yhteispäivystyksen kävijämäärissä tapahtui huomattavaa nousua johtuen
Seinäjoen kaupungin mukaantulosta yhteispäivystyksen organisaatioon. Näin ollen myös palvelua käyttäneiden
henkilöiden lukumäärä nousi lähes 10 prosentilla. Synnytysten määrässä oli edelleen laskua valtakunnallista tren-
diä seuraten. Elektiiviset leikkaukset kasvoivat määrältään jonkin verran. Hoitotakuussa pysyttiin olennaisin osin.

Talousjohtaja Miia Kiviluoto:
Vuoden 2019 tulos muodostui noin 3 milj. euroa tappiolliseksi, vaikka tavoitteena oli 0-tulos. Toimintatuotot jäivät
suunnitellusta tasosta. Marraskuussa vaihdettiin potilastietojärjestelmä, joka oli osasyynä tulojen suunniteltua
huonompaan toteutumiseen. Menopuolella henkilöstömenot pysyivät alkuperäisessä talousarviossa, mutta osto-
palvelut muilta sairaanhoitopiireiltä ylittivät budjetoidun tason.

H:gin ja Uudenmaan
Helsingin päivystysintegaatio toteutui 7.1.2019. HUSiin (HYKS-sairaanhoitoalueelle) integroituja Helsingin yksiköitä
olivat Haartmanin ja Malmin päivystyssairaalat, joissa toimii aikuisten terveyskeskuspäivystys, psykiatrinen päivys-
tys, perustason kirurginen päivystys ja sisätautien päivystys sekä virka-ajan ulkopuolinen suun terveydenhuollon
päivystys. Lisäksi HUSiin siirtyi Helsingiltä Uudessa Lastensairaalassa toimiva lasten virka-ajan ulkopuolinen ter-
veyskeskuslääkäripäivystys.
Investointimenot: Valtuuston joulukuussa vahvistama tarkistettu talousarvio 2019 oli 213 milj. euroa. Vuoden 2019
investointimenoissa kiinteiden rakenteiden ja laitteiden menot sisältyvä rakennusten menoihin.
Investointimenojen alaraja: Hankintameno aktivoidaan, mikäli hankinnan arvo ylittää 10 000 euroa tai apuvälinei-
den kyseessä ollessa 4 000 euroa ja arvioitu taloudellinen vaikutusaika on kolme (3) vuotta tai pidempi.
Tasausjärjestelmän rahoitus käytön mukaan (K): Ennakkomaksuna peritään 28 euroa/asukas, joka vuoden lopussa
tarkastetaan vastaamaan todellisia kalliin hoidon tasaukseen menevien kustannusten euroa/asukas -summaa.

HYKS
Helsingin päivystysintegaatio toteutui 7.1.2019. HYKS-sairaanhoitoalueelle integroituja Helsingin yksiköitä olivat
Haartmanin ja Malmin päivystyssairaalat, joissa toimii aikuisten terveyskeskuspäivystys, psykiatrinen päivystys,
perustason kirurginen päivystys ja sisätautien päivystys sekä virka-ajan ulkopuolinen suun terveydenhuollon päi-
vystys. Lisäksi Hyksiin siirtyi Helsingiltä Uudessa Lastensairaalassa toimiva lasten virka-ajan ulkopuolinen terveys-
keskuslääkäripäivystys. Lisäksi HYKS-sairaanhoitoalueelle siirettiin 1.1.2019 Hyvinkään, Lohjan ja Porvoon sairaan-
hoitoalueiden psykiatrian toiminnot.

Syksyllä 2018 avatun Uuden Lastensairaalan toiminta vakiintui vuoden 2019 aikana ja lasten päiväkirurgisia toi-
menpiteitä on tehty kahdessa salissa. Vuoden 2019 aikana lasten korva-, nenä- ja kurkkutautien leikkauksia siir-
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rettiin Uuteen lastensairaalaan.

HUS-Kuvantamisen ja HUSLAB:n tulosyksiköt on siirretty vuonna 2019 pois HYKS-sairaanhoitoalueelta ja ne on yh-
distetty omaksi HUS Diagnostiikkakeskus tulosalueeksi, jolta sairaanhoitoalue ostaa ko. palvelut. Lisäksi vuoden
2019 aikana pääosa osastosihteereistä siirrettiin pois HYKS-sairaanhoitoalueelta HUS Asvia tulosalueelle, jolta sai-
raanhoitoalue ostaa ko. palvelut.

Hyvinkään
Psykiatrian tulosyksikkö siirtyi vuonna 2019 HYKS-Psykiatriaan.

Itä-Savon
Yöaikana tutkitut potilaat ovat vähentyneet noin 11 %. Tämä johtuu siitä, että väestöä pyritään ohjautumaan päivä-
aikaisiin palveluihin, jos kyseessä ei ole oikeasti yöllä akuuttia hoitoa vaativa vaiva.

Luovuimme vakanssien käytöstä 1.1.2019 toimissa, joten vakanssitiedot ovat saatavissa vain viroista. 45 osaston-
sihteeriä työskenteli ESH:n yksiköissä, muta palkka maksettiin tukipalveluiden osastonsihteerit yksiköstä.

Kainuun
Myyntituotot ulkokunnilta: Nousua operatiivisessa hoidossa edelliseen vuoteen nähden noin 710 000 euroa.
Poistot: Investointimenot eivät ole toteutuneet voden 2019 talousarvion mukaisesti, osa menoista on jäänyt alle
arvion.
Investointimenot: Uuden sairaalan ensimmäinen vaihe on valmistunut vuoden 2020 alussa, joten investointikulut
vähenevät.

Kanta-Hämeen
Kuntamaksujen taso vuoteen 2018 verrattuna laski 1,7 %, joka tarkoitti euroissa 3,4 milj. euron pienempiä kunta-
maksuja. Suurin talousarvion ylitys syntyi ulkopuolisten sairaaloiden käytöstä, joka ylitti varatun määrärahan noin
5 milj. eurolla.
Potilasvakuutusmaksusta kirjattava varauksen muutos oli arvioitua pienempi, ja tämä paransi sairaanhoitopiirin
tulosta.

Vuoden 2018 tilinpäätöksen lukuja poistojen, tuloksen ja alijäämän osalta korjattu. Vuoden 2018 tilinpäätöksessä
suunniteltu 60 milj. euron kiinteistöjen arvon alaskirjaus peruttiin, ja näin ollen ko. erät muuttuivat vuosi sitten il-
moitetusta.
Tutkimusta ja hoitoa avustavia henkilöitä ei erotella KHSHP:ssä.

Keski-Pohjanmaan
Päivystys- ja diagnostiikkaosasto aloitti toiminnan vuoden 2019 alussa ja tämä on lisännyt päivystyssisäänottoja.

Henkilöstöluvuissa on ilmoitettu integroidun kuntayhtymän tiedot. Huoltohenkilöissä nyt myös ravintopalveluiden
työntekijät, jotka ennen sisältyivät kaikki-osioon.

Keski-Suomen
Kalliiden hoitojen tasaus sisältyy vuonna 2020 kiinteään kuntarahoitukseen eli alarajaa ei ole.
KSSHP:ssä ollut vuonna 2019 käytössä jäsenkuntien "kiinteän laskutuksen malli" ja näin ollen talousarvio ja toteu-
ma jäsenkunnilta on sama.
Investoinneissa mukana kohti uusi sairaala Novaa investoinnit 41,43 milj. euroa: rakennusten peruskorjaukset ja
tekniset järjestelmät (25,46 milj. euroa) ja tietohallintohankkeet (12,98 milj. euroa).

Kymenlaakson
Vuonna 2019 otettu käyttöön akuuttilääketieteen erikoisalat ja kaikki päivystyskäynnit ilmoitettu nyt erikoissai-
raanhoidon käynteinä.
Uusi leikkausjärjestelmä otettiin käyttöön vuoden 2018 alussa, jolloin elektiivisten leikkaustoimenpiteiden määrää
vähennettiin suunnitellusti. Toiminnallisilla muutoksilla on pyritty vähentämään yöaikaisten toimenpiteiden mää-
rää.
Erikoissairaanhoidon talousluvut ovat laskennallisia.
Kymsote aloitti toimintansa 1.1.2019, johon liittyivät kaikki alueen terveyskeskuksen ja sosiaalipalvelujen kunnalli-
set toimijat. Tämä selittää muutoksen suuruutta monitoimialaisen kuntayhtymän talousluvuissa.
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Henkilöstöluvuissa ovat mukana koko Kymsoten henkilöstö. Henkilöstöstä 75 % työskentelee terveyden ja ikään-
tymisen palveluissa ja sosiaalityössä 11 %. Henkilöstöluvut eivät sisällä tytärtyhtiöitä (Kastek Oy, Carea-Sairaalat
Oy).

Lohjan
Vuoden 2019 alusta lukien psykiatrian toiminta siirtyi Lohjan sha:lta HYKS Psykiatrian tulosyksikköön.
Apotti-potilastietojärjestelmän käyttöönoton valmistelu tiivistyi jo alkuvuodesta 2020. Kaikista ammattiryhmistä
valittiin tukihenkilöitä ja segmenttiosaajia, joiden työajasta osa kului käyttöönton valmistelussa. Vaikutus tuotan-
toon pyrittiin kuitenkin minimoimaan sijaisjärjestelyin, mutta kaikissa yksiköissä tämä ei ollut täysin mahdollista.
Järjestelmän käyttökoulutukset alkoivat marraskuussa, ja vaikuttivat loppuvuoden palvelutuotantoon.
Alkuvuodesta 2019 tekoniveltoimenpiteiden määrä väheni merkittävästi ortopedivajeen vuoksi. Tilanne normaali-
soitui kesällä, mutta alkuvuodesta syntynyttä vajetta ei saatu täysin kurottua umpeen loppuvuoden aikana. Kar-
diologisten palveluiden kysynnän kasvun vuoksi yksikössä on ollut haasteita hoitotakuun toteutumisessa. Myös
silmäpalveluiden tarjonnassa on esiintynyt resurssiongelmia, merkittävä määrä silmäpistospotilaita on jouduttu
ohjaamaan ostopalvelun piiriin.
Vuoden 2019 aikana alueella käynnestettiin palliatiivinen vastaanottotoiminta. Kotisairaalatoimintaa kehitettiin
edelleen yhteistyössä perusterveydenhuollon kanssa pyrkien paremmin yhteen sovittamaan eri toimijoiden palve-
luita.
Synnytystoiminnan brändin kehittämiseen liittyviä toimenpiteitä jatkettiin. Synnytysosasto osallistui mm. lapsi-
messuille yhteistyössä Lohjan kaupungin kanssa. Lisäksi kummikätilötoimintaa ja synnytysyksikköön tutustumis-
käyntejä tuleville synnyttäjille jatkettiin. Kaikkien toimenpiteiden vaikutuksena Lohjan sairaalan hoitamien synny-
tysten määrä kasvoi edellisvuodesta, vaikka syntyvyys väheni edelleen koko HUS-alueella.

Länsi-Pohjan
Somaattinen erikoissairaanhoito ulkoistettiin 18.6.2018 lähtien Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:lle. Toimintaluvut eivät
ole vertailukelpoisia kaikilta osiltaan muuttuneiden kirjaamiskäytäntöjen johdosta.

Avohoitokäyntien kirjaamiskäytännöt ovat muuttuneet vuonna 2019.
Sairaanhoitopiiri ulkoisti osan toiminnoistaan 18.6.2018 ja henkilöstöä siirtyi uuden organisaation palvelukseen.
Tyhjiksi jääneitä vakansseja ei ole vielä lakkautettu.

Oulaskankaan
Henkilöstö sisältää myös linjautetut.

Pirkanmaan
Sairaanhoitopiirin sairaansijat ja henkilöstö yhteensä ilman kehitysvammahuoltoa ja yhtiöitä. Sairaansijat Tays 1219
(lisäksi Sydänsairaala 127, Coxa 87 ja kehitysvammahuolto 87 = 1520).

Pohjois-Karjalan
Päivystysyksikkö on erikoissairaanhoidon toimintaa. Erikoisala 15E.
Talousarviot 2019 ja 2020 on tukipalvelujen osalta kohdistettu 2019 toteumien perusteella. Talousarviot ovat las-
kennallisia mm. jäsenkuntien maksuosuuksissa.

Pohjois-Pohjanmaa
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin vuoden 2019 talousarvio perustui valtuuston hyväksymään strategiaan si-
sältäen arvion palvelujen määrästä, kustannuksista, työnjaosta sekä suunnitelman toteuttamisen edellyttämistä
toimenpiteistä.
Taustalla oli myös aikaisempien vuosien toteutunut palvelujen määrä ottaen lisäksi huomioon muun muassa lain
määräykset hoitoon pääsystä ja väestömäärän muutoksen vaikutukset. Alueen väestömäärän kasvu oli 0,2 % (+723
henkilöä). Sairaanhoitopiirin asukasluku vuoden 2019 lopussa oli 410 141 ja OYS-ervan 737 114 henkilöä (ennakko-
tiedot).
Sairaanhoitopiirin valtuuston vuodelle 2019 asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuivat pää-
sääntöisesti hyvin. Palvelujen kysyntä Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin yksiköihin kasvoi 2,8 %. Varsinaisten
lähetteiden määrä kasvoi 2,4 %, ilman lähetettä saapuneiden määrä 0,5 ja sähköisten konsultaatioiden määrä 8,7
%. Vuoden 2019 syyskuussa avattiin 3 uutta leikkaussalia ja yksi uusi vuodeosasto toiminnan laajentumisen ja hoi-
totakuussa pysymisen johdosta.
Hoidossa olleiden potilaiden määrä lisääntyi 2 % ja avohoitokäynnit erikoissairaanhoidossa 3,6 %. Perusterveyden-
huollossa käyntien määrä kasvoi 0,8 %, ja kaikkien käyntien (pth +esh) määrä lisääntyi 3,3 %. Hoitopäivien määrä
väheni 0,2 prosenttia ja hoitojaksojen määrä väheni 1,3 %.
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Leikkausten kokonaismäärä oli 0,5 % pienempi kuin vuonna 2018. Elektiivisten leikkausten määrä kasvoi 2,5 %
edelliseen vuoteen. Silmätautien leikkausmäärä kasvoi 3,3 % ja polven sekä lonkan tekonivelleikkausten määrä vä-
heni 0,5 %. Synnytysten määrä väheni 16,7 % vuoteen 2018 verrattuna.
Hoitotakuu toteutui lähetteiden käsittelyn ja hoitoon pääsyn osalta melko hyvin. Hoitotakuussa pysyminen aiheut-
ti ongelmia hoidon tarpeen arvioinnissa, sillä yli 90 vuorokautta odottaneita oli vuoden 2019 lopussa 812 henkilöä.
Hoitoa yli 180 vuorokautta odottaneita oli vastaavana ajankohtana 132 henkilöä.
Toimintatuotot kasvoivat 4,4 % verrattuna edelliseen vuoteen. Jäsenkuntalaskutus kasvoi talousarvion mukaisesti
6 %. Ulkokunta- ja myynti muille sekä välitettyjen palvelujen myynti kasvoivat 2,3 %. Sairaanhoitopiirin toiminta-
kulujen kasvu oli 1,1 %.
Uuden sairaalahankkeen edetessä sairaanhoitopiirin vanhan, purettavan rakennuskannan poistosuunnitelma uu-
distettiin. Vanhan rakennuskannan tasearvot poistetaan taseesta ennen kuin uusi sairaala otetaan käyttöön. Tämä
lisäsi rakennusten poistoja 3,8 milj. euroa vuonna 2019.
Sairaanhoitopiirin tilikauden ylijäämä vuodelta 2019 oli yhteensä 6,7 miljoonaa euroa.

Pohjois-Savon
Tilinpäätös 2019 ei ole vielä lopullinen, joten lukuihin saattaa tulla muutoksia. Monialaisen kuntayhtymän talous
yhteensä sisältää luvut KYSiltä ja Kysteriltä.

Voimavarat sisältävät KYSin ja Kysterin yhteensä.

Porvoon
Vuosien vertailua vaikeuttaa HUSin sisällä tapahtuneet toiminnalliset ja työnjaolliset muutokset, kuten psykiatrian
toimintojen siirtyminen HYKSiin ja naistentautien leikkausten keskittäminen HYKSiin ja Hyvinkäälle. Palvelutuotan-
non muutosten vuoksi talousluvutkaan eivät ole vertailukelpoisia.

Porvoon sairaanhoitoalueen psykiatrinen toiminta siirtyi vuoden 2019 alusta alkaen HYKSin järjestämäksi, mikä nä-
kyy luvuissa. Kuntien kiirevastaanottojen pidentynyt vastaanottoaika ja päivystysapupuhelin ovat siirtäneet potilai-
ta yhteispäivystyksestä perusterveydenhuoltoon. Oman sairaalan yksiköiltä tulleiden lähetteiden määrän kasvusta
valtaosa selittyy kardiologian lähetteillä.
Naistentautien leikkaustoiminta on keskitetty HYKSiin ja Hyvinkäälle. Helsinkiläisten potilaiden KNK-leikkauksia
hoidettiin suunnitellusti Porvoossa HYKSin korvalääkäreiden toimesta, mikä näkyy leikkausmäärän nousuna. Sil-
mätautien toimintaa on saatu tehostettua. Tekonivelpotilaita on ohjattu Porvooseen HYKSin alueelta suunniteltua
enemmän.

Päijät-Hämeen
Lähetteiden määrä ja erikoissairaanhoidon tuotanto ovat maltillisessa kasvussa. Päivystyssisäänotot erikoissai-
raanhoitoon ovat vähentyneet osaltaan tehostuneen kotisairaalatoiminnan ansiosta. Hoitopäivät vuodeosastoilla
ovat laskeneet lisääntyneen kotisairaalan käytön, vähentyneiden synnytysten ja avopainotteisen toimintatavan
vuoksi. Elektiivisen kirurgian lisääntymisen taustalla on vuonna 2018 tuotantoa häirinneiden remonttien saaminen
valmiiksi ja joillakin erikoisaloilla parantunut erikoislääkäritilanne.

Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän laboratoriotoiminnot yhdistyivät 1.12.2018 Fimlab Laboratoriot Oy:öön.
Suurin osa ensihoidon nettomenojen kasvusta TP 2019 vs. TP 2018 johtuu siitä, että kotisairaalatoiminta on siirty-
nyt ensihoidon alaisuuteen lokakuussa 2018. Se oli aiemmin perusterveydenhuollossa. Kotisairaalatoiminnan kasvu
on 2,7 milj. euroa.
Investointimenojen kasvu johtuu keskussairaalarakennuksen laajennuksesta, jonka rakennustyöt alkoivat syksyllä
2019.
Jäsenkuntien maksuosuudet ovat keskitetysti kohdennettu yhtymän hallintoon.
Vakanssit ovat käytössä vain virkasuhteissa.

Satakunnan
Rakennusinvestoinnit sisältävät osakkeita 535 000 euron verran. Vuonna 2018 valmistui uusi rakennus sekä ostet-
tiin noin 5 milj.euroa maksanut maa-alue.

Vaasan
Vuodet 2018 ja 2019 eivät ole vertailukelpoisia pääluokkatasolla, koska ulkoistuksia ja siirtoja on tehty vuosien ai-
kana. Suurimmat ovat ruokahuollon ja siivouspalvelujen ulkoistaminen keskellä vuotta 2018.
Vuonna 2019 laboratoriotoiminta siirtyi Pietarsaaren sairaalasta sairaanhoitopiiriin. Ilman sitä, toimintamenojen
muutos vuosien väillä on 4,6 %. Jos vielä huomioidaan ostopalvelujen nousu muista laitoksista niin oman toimin-
nan todellinen nousu on 3,7 %. Vastaavasti oman toiminnan tulojen kasvu on 5,9 %.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

KYSYNTÄ: LÄHETTEET JA LÄHETTEET LÄHETTÄJÄRYHMITTÄIN

 Lähetteet Terveyskeskus- Yksityislääkärei- Eri lähettäjätahojen osuudet 2019

 yhteensä ten lähetteet den lähetteet Terveys- Yksityis- Oman Muut Yht.

  Muutos  Muutos  Muutos kesk. lääk. sair.   
Sairaala/shp 2019 % 2019 % 2019 % % % % % %

H:gin ja Uudenmaan 519 245 3,9 255 406 -0,6 136 726 9,9 49,2 26,3 17,3 7,1 100
  HYKS 412 863 3,6 198 109 -1,1 112 422 11,4 48,0 27,2 17,1 7,7 100
  Hyvinkään 49 220 4,5 28 752 -2,2 12 327 0,5 58,4 25,0 16,5 0,0 100
  Lohjan 27 021 0,2 13 999 -2,9 6 076 6,4 51,8 22,5 18,0 7,7 100
  Porvoon 25 099 7,7 13 112 1,6 5 667 3,5 52,2 22,6 12,2 13,0 100
Etelä-Karjalan 45 900 -2,4 20 422 -10,0 9 416 6,0 44,5 20,5 26,0 9,0 100
Kymenlaakson 71 564 4,3 27 774 31,5 14 036 0,8 38,8 19,6 33,4 8,2 100
Päijät-Hämeen 59 010 3,5 32 047 2,9 14 602 2,7 54,3 24,7 8,4 12,6 100
HYKS erva 695 719 3,5 335 649 1,1 174 780 8,3 48,2 25,1 18,8 7,8 100
Varsinais-Suomen 188 235 3,0 84 535 1,0 39 725 9,3 44,9 21,1 27,9 6,1 100
Satakunnan 86 270 5,3 41 353 7,6 18 796 6,4 47,9 21,8 23,4 6,9 100
Vaasan 57 373 0,0 29 274 -0,2 10 139 -1,6 51,0 17,7 26,0 5,3 100
TYKS erva 331 878 3,1 155 162 2,4 68 660 6,8 46,8 20,7 26,4 6,2 100
Pirkanmaan 191 918 3,4 83 009 0,8 35 989 6,9 43,3 18,8 21,3 16,7 100
Etelä-Pohjanmaa 72 462 -0,1 40 837 -2,6 14 757 5,4 56,4 20,4 19,1 4,2 100
Kanta-Hämeen 63 459 7,5 30 908 3,4 11 235 2,4 48,7 17,7 22,5 11,1 100
TAYS erva 327 839 3,4 154 754 0,4 61 981 5,7 47,2 18,9 21,1 12,8 100
Pohjois-Savon 100 025 -1,2 42 662 -5,2 15 922 11,2 42,7 15,9 18,2 23,2 100
Etelä-Savon 39 257 4,3 17 236 3,1 7 802 8,2 43,9 19,9 21,1 15,1 100
Itä-Savon 15 033 3,4 5 847 5,3 3 158 -2,6 38,9 21,0 14,9 25,2 100
Keski-Suomen 79 602 2,0 38 454 -2,3 14 523 14,7 48,3 18,2 26,9 6,5 100
Pohjois-Karjalan 50 319 5,2 30 454 5,0 10 920 1,8 60,5 21,7 5,7 12,0 100
KYS erva 284 236 1,8 134 653 -0,8 52 325 8,6 47,4 18,4 18,7 15,6 100
Pohjois-Pohjanmaa 133 745 2,4 62 949 0,3 26 640 1,6 47,1 19,9 20,4 12,6 100
  OYS 124 065 3,2 56 190 1,4 24 709 1,4 45,3 19,9 21,5 13,3 100
  Oulaskankaan 9 680 -6,7 6 759 -7,8 1 931 3,3 69,8 19,9 6,3 3,9 100
Kainuun 28 213 -2,4 12 844 -6,9 4 907 1,6 45,5 17,4 22,3 14,7 100
Keski-Pohjanmaan 36 994 6,5 17 969 4,5 5 900 -0,5 48,6 15,9 22,8 12,7 100
Lapin 43 806 6,3 23 046 4,4 8 995 -1,2 52,6 20,5 18,6 8,2 100
Länsi-Pohjan 22 132 4,1 10 863 -3,3 4 365 7,4 49,1 19,7 20,2 11,0 100
OYS erva 264 890 3,2 127 671 0,5 50 807 1,3 48,2 19,2 20,6 12,0 100
 
Yhteensä 1 904 562 3,1 907 889 0,8 408 553 6,8 47,7 21,5 20,7 10,1 100

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

KYSYNTÄ: PÄIVYSTYSKÄYNNIT JA -SISÄÄNOTOT, YÖAIKAISET (22-07) PÄIVYSTYSKÄYNNIT

 
Päivystyskäynnit Päivystyssisäänotot

 yhteensä joista 22-07 yhteensä joista 22-07

  Muutos   Muutos  
Sairaala/shp 2019 % 2019 %-osuus 2019 % 2019 %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 297 927 .. 105 135 ..
  HYKS 237 276 .. 83 544 ..
  Hyvinkään 29 571 2,7 11 989 -6,4
  Lohjan 13 471 2,8 5 123 -9,7
  Porvoon 17 539 -2,8 4 657 -7,9
Etelä-Karjalan 23 966 7,4 4 085 17,0 11 700 1,7 3 415 29,2
Kymenlaakson 77 808 33,3 13 431 17,3 8 882 8,7 2 603 29,3
Päijät-Hämeen 90 786 1,3 12 348 13,6 23 909 -4,8 3 010 12,6
HYKS erva 192 560 13,1 .. 44 491 -0,6 ..
Varsinais-Suomen 20 267 -5,2 2 543 12,5 28 919 -0,7 8 957 31,0
Satakunnan 52 809 -4,9 10 348 19,6 20 565 -5,2 6 484 31,5
Vaasan 22 358 4,1 2 709 12,1 11 051 7,6 1 828 16,5
TYKS erva 95 434 -3,0 15 600 16,3 60 535 -0,9 17 269 28,5
Pirkanmaan 112 272 4,0 21 346 19,0 37 107 1,5 12 263 33,0
Etelä-Pohjanmaa 52 471 8 328 15,9 13 993 2 338 16,7
Kanta-Hämeen 48 260 -0,6 6 596 13,7 14 390 -1,2 4 881 33,9
TAYS erva 160 532 2,6 36 270 22,6 51 497 0,7 19 482 37,8
Pohjois-Savon 49 875 -0,9 9 012 18,1 25 276 -0,8 7 421 29,4
Etelä-Savon 19 785 -1,0 2 375 12,0 11 450 -5,9 ..
Itä-Savon 27 040 -1,1 2 091 7,7 3 808 -0,3 759 19,9
Keski-Suomen 10 511 11,2 20 172 2,4
Pohjois-Karjalan 63 617 -3,1 7 387 11,6 18 946 -1,8 4 649 24,5
KYS erva 170 828 -1,1 20 865 12,2 79 652 -1,0 ..
Pohjois-Pohjanmaa 55 112 -0,8 .. 31 920 -2,7 ..
  OYS 50 429 -0,1 .. 29 162 0,4 ..
  Oulaskankaan 4 683 -7,2 .. 2 758 -26,6 ..
Kainuun 39 624 3,1 11 223 28,3 7 436 0,8 1 939 26,1
Keski-Pohjanmaan 19 102 4,9 2 123 11,1 8 955 33,9 1 776 19,8
Lapin 11 335 -3,6 1 634 14,4 6 461 2,2 1 044 16,2
Länsi-Pohjan 24 587 1,7 3 206 13,0 6 457 -4,3 1 984 30,7
OYS erva 149 760 1,1 .. 61 229 2,2 ..
 
Yhteensä 769 114 3,1 .. 297 404 0,0 ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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Helsingin päivystysintegraatio toteutui 7.1.2019 Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiriin HYKS-sairaanhoitoalueelle.
Seinäjoen kaupunki liittyi Etelä-Pohjanmaan yhteispäivystyksen organisaatioon.
Edellä mainitut eivät sisälly taulukon erva- ja yhteensä-lukuihin. Vuodet eivät ole vertailukelpoisia organisaatiomuutoksesta johtuen.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

KYSYNTÄ: SAIRAALASSA TAI SAIRAALAN YHTEYDESSÄ TOIMIVA YHTEISPÄIVYSTYKSEN (PTH+ESH)
KÄYNNIT, YÖAIKAISET (22-07) KÄYNNIT JA YHTEISPÄIVYSTYSKÄYNNEISTÄ PTH-KÄYNNIT

 
Yhteispäivystyksen päivystyskäynnit

Yhteispäivystyskäynneistä
pth-käynnit

 yhteensä joista 22-07 yhteensä

  Muutos   Muutos

Sairaala/shp 2019 % 2019 %-osuus 2019 %

H:gin ja Uudenmaan 445 677 79,3 .. 247 101 81,9
  HYKS 329 775 102,3 .. 187 214 111,9
  Hyvinkään 59 780 7,6 30 209 2,4
  Lohjan 31 563 -1,7 18 076 -4,0
  Porvoon 29 360 -3,5 11 821 -15,3
Etelä-Karjalan 89 283 56,5 11 433 12,8 66 559 95,4
Kymenlaakson
Päijät-Hämeen 90 786 1,3 12 348 13,6 ..
HYKS erva 625 746 31,6 23 781 3,8 313 660 63,3
Varsinais-Suomen 148 422 -2,3 20 695 13,9
Satakunnan 61 456 -2,7 12 943 21,1 16 657 11,5
Vaasan 56 567 1,8 7 442 13,2 34 209 0,3
TYKS erva 266 445 -1,6 41 080 15,4 50 866 3,7
Pirkanmaan 109 970 -2,7 17 856 16,2 28 160 -13,3
Etelä-Pohjanmaa 44 666 49,0 7 764 17,4 13 348 333,5
Kanta-Hämeen
TAYS erva 154 636 8,1 25 620 16,6 41 508 16,8
Pohjois-Savon
Etelä-Savon 30 850 -6,2 3 064 9,9
Itä-Savon
Keski-Suomen 74 374 -6,2
Pohjois-Karjalan 59 625 -0,5 7 185 12,1
KYS erva 164 849 -4,2 10 249 6,2
Pohjois-Pohjanmaa 97 813 0,3 .. 60 755 0,8
  OYS 78 123 1,4 .. 45 654 2,5
  Oulaskankaan 19 690 -3,6 .. 15 101 -4,1
Kainuun 30 532 7,3 12 055 39,5 16 304 2,5
Keski-Pohjanmaan 42 160 -3,0 5 924 14,1 28 508 -4,4
Lapin 33 723 1,0 4 353 12,9 22 388 3,4
Länsi-Pohjan
OYS erva 204 228 0,7 .. 127 955 0,2
 
Yhteensä 1 415 904 12,0 .. 533 989 32,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

ENSIKÄYNNIT, KAIKKI KÄYNNIT YHTEENSÄ, HOITOJAKSOT JA HOITOPÄIVÄT

 Ensikäynnit Kaikki käynnit yhtensä Hoitojaksot Hoitopäivät

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2019 % 2019 % 2019 % 2019 %

H:gin ja Uudenmaan 277 021 1,2 2 653 284 3,6 184 073 8,2 861 456 6,2
  HYKS 223 272 1,7 2 273 087 9,0 151 711 12,1 745 268 11,8
  Hyvinkään 24 479 -5,0 205 260 -20,1 17 261 -6,3 59 499 -20,7
  Lohjan 14 902 -0,8 118 379 -19,4 8 482 -8,7 31 258 -18,6
  Porvoon 12 974 -4,4 111 328 -17,2 6 592 -6,8 25 344 -19,6
Etelä-Karjalan 29 420 -4,9 213 396 -5,0 16 239 0,8 64 887 4,8
Kymenlaakson 39 302 -1,4 278 172 -6,6 31 006 5,9 127 793 0,2
Päijät-Hämeen 43 868 4,4 511 992 2,1 42 449 -0,1 135 738 -3,7
HYKS erva 389 611 0,8 3 656 844 2,0 273 767 6,1 1 189 874 4,2
Varsinais-Suomen 120 240 -5,8 1 170 696 3,2 59 680 -1,2 262 473 -2,3
Satakunnan 43 200 3,3 485 000 4,2 29 100 -11,0 128 600 -4,1
Vaasan 36 287 -9,7 226 400 0,2 24 545 8,2 92 207 6,4
TYKS erva 199 727 -4,7 1 882 096 3,1 113 325 -2,1 483 280 -1,2
Pirkanmaan 91 016 5,2 776 421 6,6 75 740 -0,9 310 268 -0,2
Etelä-Pohjanmaa 36 751 0,3 323 156 4,8 23 995 3,5 103 761 -4,5
Kanta-Hämeen 38 239 3,2 324 200 3,5 26 625 -0,6 93 014 -2,6
TAYS erva 166 006 3,6 1 423 777 5,5 126 360 -0,0 507 043 -1,6
Pohjois-Savon 57 868 0,6 507 449 -1,9 42 796 -0,8 160 666 -4,2
Etelä-Savon 31 100 10,2 180 292 2,7 16 495 -1,9 71 732 -3,2
Itä-Savon 11 121 -6,5 101 681 0,2 7 719 -0,5 30 275 4,5
Keski-Suomen 49 548 -0,5 398 576 -1,8 39 310 -0,1 132 666 -2,7
Pohjois-Karjalan 39 167 5,8 328 511 2,5 27 242 -2,2 113 707 -1,8
KYS erva 188 804 2,3 1 516 509 -0,3 133 562 -1,0 509 046 -2,6
Pohjois-Pohjanmaa 83 882 0,9 566 944 3,6 52 268 -1,3 235 089 -0,2
  OYS 76 785 1,1 533 243 3,8 47 961 1,0 225 683 0,9
  Oulaskankaan 7 097 -1,5 33 701 -0,6 4 307 -21,4 9 406 -22,2
Kainuun 21 080 11,8 157 104 13,1 13 037 -10,7 51 473 -14,5
Keski-Pohjanmaan 25 793 10,2 209 175 25,1 17 848 3,9 68 242 7,3
Lapin 29 220 -0,8 232 228 6,2 18 230 2,1 67 979 -7,1
Länsi-Pohjan 15 482 2,4 167 540 9,3 11 565 -4,1 38 886 -9,4
OYS erva 175 457 3,2 1 332 991 8,8 112 948 -1,5 461 669 -2,9
 
Yhteensä 1 119 605 0,8 9 812 217 3,2 759 962 1,4 3 150 912 0,2

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

SYNNYTYKSET JA KEISARILEIKKAUKSET

 
Synnytykset

joista
keisarileikkauksia

Keisarileikkauksia

  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2019 % 2019 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 15 549 -1,9 2 993 4,4 19,2
  HYKS 12 727 -2,4 2 556 4,3 20,1
  Hyvinkään 1 782 -1,1 297 18,3 16,7
  Lohjan 1 040 2,2 145 -7,1 13,9
  Porvoon
Etelä-Karjalan 805 -6,5 173 11,6 21,5
Kymenlaakson 1 233 -9,3 185 -17,8 15,0
Päijät-Hämeen 1 453 -8,4 280 -3,1 19,3
HYKS erva 19 040 -3,2 3 631 2,7 19,1
Varsinais-Suomen 3 678 -3,5 655 1,9 17,8
Satakunnan 1 487 -5,2 246 10,8 16,5
Vaasan 1 145 -2,6 181 -4,7 15,8
TYKS erva 6 310 -3,7 1 082 2,6 17,1
Pirkanmaan 4 302 -2,7 717 9,6 16,7
Etelä-Pohjanmaa 1 578 -1,7 349 2,3 22,1
Kanta-Hämeen 1 169 -5,3 193 -11,1 16,5
TAYS erva 7 049 -2,9 1 259 3,9 17,9
Pohjois-Savon 1 903 -8,7 210 -25,0 11,0
Etelä-Savon 649 -12,2 92 -18,6 14,2
Itä-Savon 2 0,0
Keski-Suomen 2 036 -5,2 318 2,9 15,6
Pohjois-Karjalan 1 091 -11,7 114 -34,1 10,4
KYS erva 5 681 -8,5 734 -16,1 12,9
Pohjois-Pohjanmaa 3 309 -16,7 572 -12,4 17,3
  OYS 3 309 1,9 572 -0,3 17,3
  Oulaskankaan -100,0
Kainuun 567 10,5 99 5,3 17,5
Keski-Pohjanmaan 1 651 18,4 231 4,5 14,0
Lapin 926 7,8 117 8,3 12,6
Länsi-Pohjan 424 -14,9 72 22,0 17,0
OYS erva 6 877 -5,0 1 091 -3,9 15,9
 
Yhteensä 44 957 -4,2 7 797 -0,2 17,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 
Leikkaukset

Elektiiviset leikkaukset Päiväkir. leikkaukset
Kirurgia

 yhteensä yhteensä osuus yhteensä osuus yhteensä

  Muutos  Muutos kaikista  Muutos elekt.  Muutos

Sairaala/shp 2019 % 2019 % % 2019 % % 2019 %

H:gin ja Uudenmaan 91 972 0,5 68 575 2,1 74,6 37 032 0,4 54,0 49 472 -1,3
  HYKS 75 253 0,7 55 261 2,8 73,4 28 784 1,2 52,1 38 404 -1,8
  Hyvinkään 7 022 -0,1 5 099 -2,5 72,6 2 880 -6,5 56,5 5 502 -8,2
  Lohjan 5 322 -2,7 4 386 -2,7 82,4 2 778 -2,4 63,3 3 238 -0,3
  Porvoon 4 375 1,6 3 829 5,1 87,5 2 590 2,7 67,6 3 102 4,9
Etelä-Karjalan 9 697 -5,7 7 496 -7,3 77,3 3 640 -10,4 48,6 6 597 -0,8
Kymenlaakson 9 267 5,6 6 500 7,8 70,1 3 134 24,2 48,2 7 532 8,4
Päijät-Hämeen 14 935 10,0 11 285 10,8 75,6 7 237 1,6 64,1 8 395 3,2
HYKS erva 125 871 1,3 93 856 2,6 74,6 51 043 0,9 54,4 71 996 0,2
Varsinais-Suomen 42 591 3,6 32 507 4,4 76,3 16 137 4,2 49,6 16 728 4,2
Satakunnan 14 379 3,6 11 705 4,1 81,4 5 759 4,9 49,2 8 867 1,1
Vaasan 8 848 -0,7 6 875 0,2 77,7 4 501 34,1 65,5 5 605 -3,8
TYKS erva 65 818 3,0 51 087 3,8 77,6 26 397 8,5 51,7 31 200 1,8
Pirkanmaan 43 567 0,7 32 403 1,3 74,4 13 422 2,2 41,4 22 140 4,2
Etelä-Pohjanmaa 13 206 1,7 10 697 2,1 81,0 5 508 3,1 51,5 7 505 1,6
Kanta-Hämeen 9 932 1,8 7 402 3,3 74,5 4 292 5,3 58,0 6 471 1,0
TAYS erva 66 705 1,1 50 502 1,8 75,7 23 222 3,0 46,0 36 116 3,1
Pohjois-Savon 23 019 1,5 16 509 1,4 71,7 4 991 -0,7 30,2 10 980 2,1
Etelä-Savon 6 766 2,2 5 300 3,2 78,3 3 326 5,8 62,8 4 630 -0,4
Itä-Savon 3 410 -1,5 2 931 -4,3 86,0 1 560 -3,4 53,2 2 094 3,7
Keski-Suomen 16 276 -1,9 10 340 -14,2 63,5 7 043 -2,9 68,1 10 491 1,3
Pohjois-Karjalan 12 077 -1,3 9 379 -0,3 77,7 5 226 0,2 55,7 6 472 -2,3
KYS erva 61 548 -0,1 44 459 -3,2 72,2 22 146 -0,5 49,8 34 667 0,8
Pohjois-Pohjanmaa 35 804 -0,5 28 019 2,5 78,3 11 658 -1,9 41,6 17 964 0,1
  OYS 33 279 -0,8 25 527 0,8 76,7 10 438 -4,4 40,9 15 958 -1,5
  Oulaskankaan 2 525 3,0 2 492 23,6 98,7 1 220 26,7 49,0 2 006 15,0
Kainuun 5 103 5,8 3 744 6,8 73,4 2 250 0,4 60,1 3 379 1,9
Keski-Pohjanmaan 5 580 0,9 4 273 1,3 76,6 2 786 3,8 65,2 3 193 2,6
Lapin 9 200 0,6 7 024 -0,5 76,3 2 527 -9,1 36,0 5 128 -7,1
Länsi-Pohjan 4 803 1,5 3 830 1,5 79,7 2 443 2,3 63,8 3 136 1,1
OYS erva 60 490 0,4 46 890 2,2 77,5 21 664 -1,4 46,2 32 800 -0,6
 
Yhteensä 380 432 1,2 286 794 1,6 75,4 144 472 1,9 50,4 206 779 0,9

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Naist. ja synn.
yhteensä

Knk-taudit
yhteensä

Silmätautien
yhteensä

Suu- ja leukakirurgia
yhteensä

Plastiikkakirurgia
yhteensä

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2019 % 2019 % 2019 % 2019 % 2019 %

H:gin ja Uudenmaan 7 936 -5,5 5 475 -10,4 13 416 -0,8 956 0,0 5 311 10,5
  HYKS 6 540 -2,4 4 175 -16,0 11 405 -2,4 955 -0,1 4 537 11,5
  Hyvinkään 820 1,9 547 17,4 476 2,1
  Lohjan 569 -9,5 443 -17,2 1 072 1,3 189 24,3
  Porvoon 7 -97,3 311 119,0 939 20,8 109 -8,4
Etelä-Karjalan 712 -5,6 648 -3,1 1 220 -27,6 54 14,9 545 -10,4
Kymenlaakson 730 6,1 747 -5,1 2 039 -3,4 130 0,8 290 6,6
Päijät-Hämeen 1 254 1,5 876 2,7 3 132 -0,3 257 29,1 386 47,9
HYKS erva 10 632 -4,0 7 746 -8,0 19 807 -3,2 1 397 5,0 6 532 9,8
Varsinais-Suomen 1 625 -9,0 3 372 2,9 6 310 2,5 1 102 11,3 1 138 1,8
Satakunnan 866 1,9 1 136 -2,8 3 215 14,9 207 4,0
Vaasan 630 -6,1 652 -0,9 1 146 -12,0 174 6,1 157 27,6
TYKS erva 3 121 -5,6 5 160 1,1 10 671 4,0 1 483 9,6 1 295 4,4
Pirkanmaan 3 098 1,0 3 310 3,7 5 842 6,0 560 5,9 1 576 1,0
Etelä-Pohjanmaa 1 281 -0,9 800 -9,0 2 863 9,0 142 -2,1 350 -1,7
Kanta-Hämeen 714 -7,3 564 -6,2 2 031 13,2 142 -18,4 746 0,7
TAYS erva 5 093 -0,7 4 674 0,1 10 736 8,1 844 -0,5 2 672 0,5
Pohjois-Savon 1 199 -8,1 1 248 -3,3 2 937 5,8 271 -9,7 1 148 4,6
Etelä-Savon 385 -11,1 510 -1,2 1 062 22,5 141 17,5 385 26,2
Itä-Savon 128 26,7 248 -4,6 569 -5,2 130 -5,8 230 -14,8
Keski-Suomen 1 207 -3,6 1 475 -10,5 1 919 3,7 866 -8,6 1 196 3,2
Pohjois-Karjalan 827 -5,3 1 082 0,3 1 904 7,3 411 -4,9 646 5,2
KYS erva 3 746 -5,5 4 563 -4,8 8 391 6,6 1 819 -6,1 3 605 4,6
Pohjois-Pohjanmaa 2 226 -13,5 3 101 0,9 4 662 3,3 1 507 14,5 1 767 -8,7
  OYS 1 980 -5,7 2 835 -0,2 4 662 3,3 1 507 14,5 1 767 -8,7
  Oulaskankaan 246 -48,1 266 15,7
Kainuun 509 3,7 247 -2,8 652 13,6 26 -27,8 87 -7,4
Keski-Pohjanmaan 570 -4,0 505 -1,4 782 -1,0 155 8,4 112 -15,8
Lapin 591 5,5 328 13,1 1 186 17,9 107 0,9 464 14,3
Länsi-Pohjan 363 0,3 344 -20,2 870 16,6 166 -13,1 100 -8,3
OYS erva 4 259 -7,0 4 525 -0,7 8 152 6,8 1 961 9,4 2 530 -5,5
 
Yhteensä 26 851 -4,3 26 668 -3,2 57 757 2,9 7 504 3,3 16 634 4,2

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2019  | Kuntaliitto



19

SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Lastenkirurgia Neurokirurgia Kaihileikkaukset
yhteensä

Lonkan ja polven tekonivel-

 yhteensä yhteensä yhteensä joista. leikkaukset yht. joista

  Muutos  Muutos  Muutos molemp.  Muutos lonkan

Sairaala/shp 2019 % 2019 % 2019 % %-osuus 2019 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 4 399 0,2 3 209 -0,7 7 812 -2,6 3,1 4 644 -1,7 46,5
  HYKS 6 028 51,0 3 209 -0,7 5 844 -5,8 2,3 2 712 -4,1 46,6
  Hyvinkään 153 -32,9 590 -4,8 44,4
  Lohjan 1 039 0,3 9,0 660 -4,5 50,0
  Porvoon 15 -90,1 929 19,7 1,3 682 16,4 44,6
Etelä-Karjalan 49 -14,0 1 1 181 -28,8 25,8 732 0,4 53,8
Kymenlaakson 300 4,9 2 023 -1,6 7,6 872 -6,4 44,2
Päijät-Hämeen 216 8,5 2 366 1,3 4,1 1 013 12,7 54,7
HYKS erva 4 964 0,6 3 209 -0,7 13 382 -4,9 6,0 7 261 -0,3 48,1
Varsinais-Suomen 1 904 1,7 1 974 10,1 4 132 4,7 38,4 2 416 2,6 47,1
Satakunnan 513 6,2 2 680 16,0 4,9 1 239 3,3 52,2
Vaasan 184 -20,3 28 40,0 863 -14,8 15,1 519 -5,1 45,1
TYKS erva 2 601 0,6 2 002 10,4 7 675 5,5 24,1 4 174 1,8 48,4
Pirkanmaan 1 217 -10,7 1 839 -5,7 4 196 7,2 42,2 4 774 15,0 45,2
Etelä-Pohjanmaa 293 -6,4 37 -14,0 2 177 6,6 22,1 853 18,0 51,5
Kanta-Hämeen 241 -16,0 2 031 13,3 780 28,1 53,7
TAYS erva 1 751 -10,8 1 876 -5,9 8 404 8,4 26,8 6 407 16,9 47,1
Pohjois-Savon 604 -13,3 1 929 -3,6 1 893 4,6 1 431 -2,9 55,1
Etelä-Savon 112 -23,3 1 054 23,6 39,6 639 3,9 56,3
Itä-Savon 45 -4,3 41 -19,6 555 -2,5 53,3 251 -8,4 39,4
Keski-Suomen 335 -4,0 1 223 2,9 32,3 1 160 -2,5 56,3
Pohjois-Karjalan 214 -4,5 25 -54,5 1 554 10,3 56,0 761 1,6 47,6
KYS erva 1 310 -10,5 1 995 -5,3 6 279 7,7 31,5 4 242 -1,4 53,3
Pohjois-Pohjanmaa 1 366 3,9 1 724 5,3 2 402 -2,9 35,8 1 995 -0,5 54,0
  OYS 1 366 3,9 1 724 5,3 2 402 -2,9 35,8 1 169 0,2 59,4
  Oulaskankaan 826 -1,5 46,4
Kainuun 112 -4,3 650 14,0 59,8 505 18,3 36,6
Keski-Pohjanmaan 139 -14,2 663 -8,4 46,5 312 -6,3 57,1
Lapin 180 -4,8 939 27,8 36,5 830 5,5 53,1
Länsi-Pohjan 185 -6,1 728 22,6 12,9 498 16,4 49,4
OYS erva 1 982 0,1 1 724 5,3 5 382 5,6 37,0 4 140 4,0 51,4
 
Yhteensä 12 608 -2,5 10 806 0,2 41 122 2,8 21,6 26 224 4,3 49,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019

KOOSTE PÄIVYSTYSLEIKKAUKSISTA JA NIISTÄ YÖAIKAAN (KLO 22 - 07) ALOITETTUJEN OSUUKSISTA

 Kaikki leikkaukset Kirurgia Naistentaudit ja synnytykset

Sairaala/shp Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 91 972 25,4 27,8 49 472 29,3 29,6 7 936 33,0 51,1
  HYKS 75 253 26,6 31,0 38 404 30,6 34,9 6 540 33,9 55,1
  Hyvinkään 7 022 27,4 11,4 5 502 29,2 8,5 820 32,0 30,2
  Lohjan 5 322 17,6 4,7 3 238 24,2 1,5 569 23,9 22,1
  Porvoon 4 375 12,5 3 102 17,5 7 42,9
Etelä-Karjalan 9 697 22,7 8,6 6 597 27,4 6,9 712 32,7 27,0
Kymenlaakson 9 267 29,8 5,0 7 532 31,8 7,3 730 31,4 29,7
Päijät-Hämeen 14 935 18,4 16,1 8 395 31,0 13,1 1 254 27,1 26,5
HYKS erva 125 871 24,7 23,4 71 996 29,6 23,2 10 632 32,2 45,6
Varsinais-Suomen 42 591 23,7 7,3 16 728 30,4 8,8 1 625 14,1 13,5
Satakunnan 14 379 18,7 9,8 8 867 25,7 8,5 866 31,4 22,1
Vaasan 8 848 22,3 9,1 5 605 29,7 7,4 630 30,6 20,2
TYKS erva 65 818 22,4 8,0 31 200 28,9 8,5 3 121 22,2 18,7
Pirkanmaan 43 567 25,6 8,2 22 140 27,7 7,7 3 098 23,1 27,0
Etelä-Pohjanmaa 13 206 19,0 11,7 7 505 26,1 10,1 1 281 35,3 27,0
Kanta-Hämeen 9 932 25,5 9,3 6 471 34,5 7,8 714 30,5 26,6
TAYS erva 66 705 24,3 8,9 36 116 28,6 8,2 5 093 27,2 26,9
Pohjois-Savon 23 019 28,3 8,0 10 980 32,0 7,1 1 199 25,0 23,0
Etelä-Savon 6 766 21,7 4,2 4 630 27,9 2,7 385 24,7 23,2
Itä-Savon 3 410 14,0 0,8 2 094 22,3 0,9 128 5,5 0,0
Keski-Suomen 16 276 25,6 11,2 10 491 26,6 11,5 1 207 30,2 18,4
Pohjois-Karjalan 12 077 22,3 6,3 6 472 32,1 4,5 827 25,4 21,4
KYS erva 61 548 24,9 8,0 34 667 29,3 6,9 3 746 26,1 20,8
Pohjois-Pohjanmaa 35 804 21,7 7,7 17 964 23,9 7,5 2 226 26,4 19,6
  OYS 33 279 23,3 7,7 15 958 26,7 7,4 1 980 29,6 19,6
  Oulaskankaan 2 525 1,3 9,1 2 006 1,6 9,1 246
Kainuun 5 103 26,6 19,9 3 379 34,1 19,9 509 29,3 26,8
Keski-Pohjanmaan 5 580 23,4 14,9 3 193 31,2 13,8 570 34,6 25,4
Lapin 9 200 23,7 7,2 5 128 25,4 6,6 591 19,8 34,2
Länsi-Pohjan 4 803 20,3 9,6 3 136 26,7 7,4 363 27,3 31,3
OYS erva 60 490 22,5 9,7 32 800 26,2 9,7 4 259 27,0 24,0
 
Yhteensä 380 432 23,9 13,7 206 779 28,7 13,6 26 851 28,4 33,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

KOOSTE SEPELVALTIMOIDEN TUTKIMUKSISTA JA TOIMENPITEISTÄ

 Sepelvaltimoiden

 angiografiat pallolaajennukset ohitusleikkaukset

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

Sairaala/shp 2019 % %-osuus 2019 % %-osuus 2019 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 5 788 10,7 54,7 2 411 5,5 69,9 521 3,8 18,4
  HYKS 5 788 10,7 54,7 2 411 5,5 69,9 521 3,8 18,4
  Hyvinkään
  Lohjan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 996 8,9 461 -3,8
Kymenlaakson 1 028 14,1 10,1 440 16,7 19,8
Päijät-Hämeen 1 707 22,4 37,6 1 002 16,6 35,3
HYKS erva 9 519 12,8 41,1 4 314 7,9 49,3 521 3,8 18,4
Varsinais-Suomen 2 135 3,1 58,2 1 116 2,2 72,3 203 -6,9 22,2
Satakunnan 1 307 7,5 560 9,6
Vaasan 1 228 9,2 541 8,6
TYKS erva 4 670 5,9 2 217 5,5 203 -6,9 22,2
Pirkanmaan 2 229 -23,5 55,3 897 -15,8 72,9 335 9,8 35,2
Etelä-Pohjanmaa 1 490 12,8 47,2 711 10,6 61,6
Kanta-Hämeen
TAYS erva 3 719 -22,0 52,1 1 608 -14,0 67,9 335 9,8 35,2
Pohjois-Savon 2 224 3,2 36,6 971 -9,9 49,2 150 -26,5 21,3
Etelä-Savon 951 11,6 286 -2,1
Itä-Savon 345 -0,6 4,3 113 21,5 8,0
Keski-Suomen 1 500 2,0 13,3 636 2,6 22,0
Pohjois-Karjalan 1 813 7,2 9,5 1 135 39,1 14,8
KYS erva 6 833 4,8 3 141 8,3 150 -26,5 21,3
Pohjois-Pohjanmaa 2 667 1,8 39,0 1 001 -3,2 55,7 205 4,1 14,6
  OYS 2 667 1,8 39,0 1 001 -3,2 55,7 205 4,1 14,6
  Oulaskankaan
Kainuun 677 -4,5 6,5 278 4,9 14,4
Keski-Pohjanmaan 737 3,4 41,8 395 4,8 58,7
Lapin 1 346 20,0 41,0 522 36,6 60,7
Länsi-Pohjan 549 36,2 36,2 188 64,9 49,5
OYS erva 5 976 7,3 35,9 2 384 9,8 52,0 205 4,1 14,6
 
Yhteensä 30 717 3,4 13 664 4,8 1 414 -0,8 22,7

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.



SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

KOOSTE KESKEISISTÄ TIEDOISTA

 KYSYNTÄ ASIAKKAAT PALVELUT
 Lähetteet Päiv.käynnit Palv. käyttäneet Käynnit yht. Hoitojaksot Synnytykset Leikkaukset
  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos
Sairaala/shp 2019 % 2019 % 2019 % 2019 % 2019 % 2019 % 2019 %
H:gin ja Uudenmaan 519 245 3,9 297 927 557 791 5,1 2 653 284 3,6 184 073 8,2 15 549 -1,9 91 972 0,5
  HYKS 412 863 3,6 237 276 478 969 6,6 2 273 087 9,0 151 711 12,1 12 727 -2,4 75 253 0,7
  Hyvinkään 49 220 4,5 29 571 2,7 55 272 4,4 205 260 -20,1 17 261 -6,3 1 782 -1,1 7 022 -0,1
  Lohjan 27 021 0,2 13 471 2,8 30 823 -0,6 118 379 -19,4 8 482 -8,7 1 040 2,2 5 322 -2,7
  Porvoon 25 099 7,7 17 539 -2,8 29 810 -0,1 111 328 -17,2 6 592 -6,8 4 375 1,6
Etelä-Karjalan 45 900 -2,4 23 966 7,4 46 351 -1,9 213 396 -5,0 16 239 0,8 805 -6,5 9 697 -5,7
Kymenlaakson 71 564 4,3 77 808 33,3 78 640 1,4 278 172 -6,6 31 006 5,9 1 233 -9,3 9 267 5,6
Päijät-Hämeen 59 010 3,5 90 786 1,3 94 498 -1,4 511 992 2,1 42 449 -0,1 1 453 -8,4 14 935 10,0
HYKS erva 695 719 3,5 192 560 13,1 777 280 3,5 3 656 844 2,0 273 767 6,1 19 040 -3,2 125 871 1,3
Varsinais-Suomen 188 235 3,0 20 267 -5,2 229 369 2,5 1 170 696 3,2 59 680 -1,2 3 678 -3,5 42 591 3,6
Satakunnan 86 270 5,3 52 809 -4,9 84 314 -1,0 485 000 4,2 29 100 -11,0 1 487 -5,2 14 379 3,6
Vaasan 57 373 0,0 22 358 4,1 55 067 1,7 226 400 0,2 24 545 8,2 1 145 -2,6 8 848 -0,7
TYKS erva 331 878 3,1 95 434 -3,0 368 750 1,6 1 882 096 3,1 113 325 -2,1 6 310 -3,7 65 818 3,0
Pirkanmaan 191 918 3,4 112 272 4,0 195 528 7,4 776 421 6,6 75 740 -0,9 4 302 -2,7 43 567 0,7
Etelä-Pohjanmaa 72 462 -0,1 52 471 77 952 9,3 323 156 4,8 23 995 3,5 1 578 -1,7 13 206 1,7
Kanta-Hämeen 63 459 7,5 48 260 -0,6 67 447 1,0 324 200 3,5 26 625 -0,6 1 169 -5,3 9 932 1,8
TAYS erva 327 839 3,4 160 532 2,6 340 927 6,5 1 423 777 5,5 126 360 -0,0 7 049 -2,9 66 705 1,1
Pohjois-Savon 100 025 -1,2 49 875 -0,9 99 304 0,7 507 449 -1,9 42 796 -0,8 1 903 -8,7 23 019 1,5
Etelä-Savon 39 257 4,3 19 785 -1,0 41 177 2,5 180 292 2,7 16 495 -1,9 649 -12,2 6 766 2,2
Itä-Savon 15 033 3,4 27 040 -1,1 24 389 -2,8 101 681 0,2 7 719 -0,5 2 0,0 3 410 -1,5
Keski-Suomen 79 602 2,0 10 511 11,2 108 027 3,4 398 576 -1,8 39 310 -0,1 2 036 -5,2 16 276 -1,9
Pohjois-Karjalan 50 319 5,2 63 617 -3,1 74 650 0,1 328 511 2,5 27 242 -2,2 1 091 -11,7 12 077 -1,3
KYS erva 284 236 1,8 170 828 -1,1 347 547 1,3 1 516 509 -0,3 133 562 -1,0 5 681 -8,5 61 548 -0,1
Pohjois-Pohjanmaa 133 745 2,4 55 112 -0,8 145 127 2,2 566 944 3,6 52 268 -1,3 3 309 -16,7 35 804 -0,5
  OYS 124 065 3,2 50 429 -0,1 131 328 2,7 533 243 3,8 47 961 1,0 3 309 1,9 33 279 -0,8
  Oulaskankaan 9 680 -6,7 4 683 -7,2 13 799 -2,3 33 701 -0,6 4 307 -21,4 2 525 3,0
Kainuun 28 213 -2,4 39 624 3,1 39 670 2,7 157 104 13,1 13 037 -10,7 567 10,5 5 103 5,8
Keski-Pohjanmaan 36 994 6,5 19 102 4,9 45 783 18,8 209 175 25,1 17 848 3,9 1 651 18,4 5 580 0,9
Lapin 43 806 6,3 11 335 -3,6 46 548 1,7 232 228 6,2 18 230 2,1 926 7,8 9 200 0,6
Länsi-Pohjan 22 132 4,1 24 587 1,7 32 781 1,4 167 540 9,3 11 565 -4,1 424 -14,9 4 803 1,5
OYS erva 264 890 3,2 149 760 1,1 309 909 4,3 1 332 991 8,8 112 948 -1,5 6 877 -5,0 60 490 0,4
 
Yhteensä 1 904 562 3,1 769 114 3,1 2 144 413 3,4 9 812 217 3,2 759 962 1,4 44 957 -4,2 380 432 1,2

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019 VERRATTUNA TAMMI-JOULUKUUHUN 2018

TOIMINTATUOTOT, JOISTA MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)
TOIMINTAKULUT, JOISTA HENKILÖSTÖKULUT (M€)

 Toimintatuotot Myyntituotot
jäsenkunnilta

Toimintakulut Henkilöstökulut

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2019 % 2019 % 2019 % 2019 %

H:gin ja Uudenmaan 2 512,14 8,9 1 942,54 11,3 2 408,95 10,2 1 333,84 8,1
  HYKS 1 911,84 2,9 1 525,68 3,5 1 888,23 3,6 827,75 -8,2
  Hyvinkään 135,70 -4,0 107,80 -5,4 133,10 -5,1 63,90 -11,9
  Lohjan 74,92 -10,6 59,99 -13,1 76,23 -8,4 34,72 -11,0
  Porvoon 61,59 -7,0 55,31 -8,0 61,85 -6,2 26,68 -12,2
Etelä-Karjalan 204,62 8,0 185,80 7,4 207,93 3,2 99,13 4,5
Kymenlaakson 254,85 -1,6 223,16 -3,7 221,69 -10,0 99,39 4,1
Päijät-Hämeen .. .. 302,87 4,4 129,82 8,2
HYKS erva 2 971,61 7,8 2 351,50 9,3 3 141,44 7,4 1 662,18 7,6
Varsinais-Suomen 818,10 3,0 613,90 3,2 778,90 4,0 429,10 3,6
Satakunnan 334,07 3,5 303,12 3,3 326,72 2,8 162,89 3,0
Vaasan 255,32 7,8 217,31 6,7 246,22 5,5 111,23 2,0
TYKS erva 1 407,49 3,9 1 134,33 3,9 1 351,84 4,0 703,22 3,2
Pirkanmaan 897,62 3,4 664,70 1,9 871,85 2,7 400,06 2,6
Etelä-Pohjanmaa 330,97 6,0 281,80 7,1 313,85 6,5 173,65 5,7
Kanta-Hämeen 234,03 -1,7 203,30 -1,9 226,50 1,9 101,22 2,5
TAYS erva 1 462,62 3,1 1 149,80 2,4 1 412,20 3,4 674,93 3,4
Pohjois-Savon 466,13 1,8 320,95 2,9 450,30 -0,1 238,48 0,6
Etelä-Savon 173,15 1,0 153,04 1,6 175,17 6,8 83,14 3,4
Itä-Savon 76,64 -1,2 69,50 -0,6 76,31 -1,1 25,17 -1,6
Keski-Suomen 337,60 -0,1 289,36 24,4 341,34 2,9 167,63 1,1
Pohjois-Karjalan 212,85 -0,0 183,35 0,9 211,52 -0,6 105,41 0,2
KYS erva 1 266,37 0,7 1 016,20 7,3 1 254,64 1,5 619,83 0,9
Pohjois-Pohjanmaa 665,46 5,1 442,87 6,0 622,46 2,5 352,32 4,2
  OYS 615,73 5,0 419,04 6,7 554,59 1,6 318,96 2,8
  Oulaskankaan 31,29 -3,8 23,83 -5,0 30,65 -8,9 13,13 -16,7
Kainuun 140,33 2,2 121,18 1,6 148,18 -0,9 51,02 1,8
Keski-Pohjanmaan 146,77 8,8 108,76 3,6 101,38 10,5 51,70 11,9
Lapin 214,01 3,2 183,24 3,3 204,54 3,1 104,54 4,3
Länsi-Pohjan 129,58 6,0 109,07 6,1 128,66 5,7 24,72 -40,7
OYS erva 1 296,15 4,9 965,12 4,7 1 205,22 3,1 584,30 1,4
 
Yhteensä 8 404,24 4,8 6 616,95 6,2 8 365,34 4,6 4 244,46 4,3

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2019  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2019 (19TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (19TA)
JA VUODEN 2018 TILINPÄÄTÖKSEEN (18TP)

TOIMINTATUOTOT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
%

ttyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 512,14 2 376,88 5,7 2 307,55 8,9 29,9
Etelä-Karjalan 204,62 197,37 3,7 189,44 8,0 2,4 525,53 38,9
Kymenlaakson 254,85 255,94 -0,4 259,07 -1,6 3,0 748,01 34,1
Päijät-Hämeen .. .. .. .. 764,76
HYKS erva 2 971,61 2 830,19 5,0 2 756,06 7,8 35,4 2 038,30
Varsinais-Suomen 818,10 798,70 2,4 794,60 3,0 9,7
Satakunnan 334,07 321,83 3,8 322,82 3,5 4,0 361,92 92,3
Vaasan 255,32 244,42 4,5 236,79 7,8 3,0
TYKS erva 1 407,49 1 364,95 3,1 1 354,21 3,9 16,7 361,92
Pirkanmaan 897,62 874,70 2,6 867,90 3,4 10,7 915,23 98,1
Etelä-Pohjanmaa 330,97 330,27 0,2 312,31 6,0 3,9
Kanta-Hämeen 234,03 233,79 0,1 238,10 -1,7 2,8
TAYS erva 1 462,62 1 438,76 1,7 1 418,31 3,1 17,4 915,23
Pohjois-Savon 466,13 465,10 0,2 457,73 1,8 5,5 494,89 94,2
Etelä-Savon 173,15 165,01 4,9 171,43 1,0 2,1 389,81 44,4
Itä-Savon 76,64 79,40 -3,5 77,56 -1,2 0,9 188,09 40,7
Keski-Suomen 337,60 350,35 -3,6 337,87 -0,1 4,0 351,78 96,0
Pohjois-Karjalan 212,85 214,56 -0,8 212,88 -0,0 2,5 710,52 30,0
KYS erva 1 266,37 1 274,42 -0,6 1 257,47 0,7 15,1 2 135,09
Pohjois-Pohjanmaa 665,46 653,07 1,9 633,30 5,1 7,9 674,87 98,6
Kainuun 140,33 136,19 3,0 137,30 2,2 1,7 412,63 34,0
Keski-Pohjanmaan 146,77 125,40 17,0 134,90 8,8 1,7 334,52 43,9
Lapin 214,01 208,13 2,8 207,33 3,2 2,5
Länsi-Pohjan 129,58 123,64 4,8 122,21 6,0 1,5
OYS erva 1 296,15 1 246,43 4,0 1 235,04 4,9 15,4 1 422,02

Yhteensä 8 404,24 8 154,75 3,1 8 021,09 4,8 100,0 6 872,56

Toimintatuotot: Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2019  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2019 (19TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (19TA)
JA VUODEN 2018 TILINPÄÄTÖKSEEN (18TP)

MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€) MYYNTITUOTOT ULKOKUNNILTA (M€) MAKSUTUOTOT (M€)

 
shp 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
% 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
% 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 1 942,54 1 853,11 4,8 1 745,89 11,3 231,71 211,16 9,7 211,16 9,7 91,28 91,28 0,0 83,42 9,4
Etelä-Karjalan 185,80 179,61 3,4 172,96 7,4 3,20 3,02 6,0 2,84 12,6 8,62 8,98 -4,0 7,82 10,2
Kymenlaakson 223,16 217,00 2,8 231,70 -3,7 6,02 6,70 -10,1 5,82 3,4 10,58 13,19 -19,8 11,79 -10,3
Päijät-Hämeen .. .. .. .. .. .. .. .. ..
HYKS erva 2 351,50 2 249,72 4,5 2 150,55 9,3 240,93 220,88 9,1 219,82 9,6 110,48 113,45 -2,6 103,03 7,2
Varsinais-Suomen 613,90 608,60 0,9 594,60 3,2 71,90 68,70 4,7 73,00 -1,5 30,00 29,60 1,4 27,20 10,3
Satakunnan 303,12 270,47 12,1 293,39 3,3 .. .. .. 11,82 11,98 -1,3 11,39 3,8
Vaasan 217,31 208,90 4,0 203,68 6,7 8,49 6,75 25,8 7,49 13,4 9,69 10,43 -7,1 9,67 0,2
TYKS erva 1 134,33 1 087,97 4,3 1 091,67 3,9 80,39 75,45 6,5 80,49 -0,1 51,51 52,01 -1,0 48,26 6,7
Pirkanmaan 664,70 658,10 1,0 652,00 1,9 118,73 107,30 10,7 107,10 10,9 33,38 32,20 3,7 31,30 6,6
Etelä-Pohjanmaa 281,80 277,11 1,7 263,00 7,1 21,70 22,94 -5,4 20,70 4,8 11,17 11,15 0,2 10,82 3,2
Kanta-Hämeen 203,30 202,73 0,3 207,33 -1,9 4,12 3,45 19,4 3,92 5,1 9,61 9,80 -1,9 9,79 -1,8
TAYS erva 1 149,80 1 137,94 1,0 1 122,33 2,4 144,55 133,69 8,1 131,72 9,7 54,16 53,15 1,9 51,91 4,3
Pohjois-Savon 320,95 320,95 0,0 311,76 2,9 75,66 78,09 -3,1 74,51 1,5 16,33 16,90 -3,4 17,05 -4,2
Etelä-Savon 153,04 142,99 7,0 150,70 1,6 6,57 8,11 -19,0 6,64 -1,1 7,29 7,83 -6,9 7,56 -3,6
Itä-Savon 69,50 72,06 -3,6 69,89 -0,6 2,94 2,91 1,0 3,40 -13,5 3,47 3,73 -7,0 3,51 -1,1
Keski-Suomen 289,36 289,36 0,0 232,57 24,4 10,73 13,13 -18,3 9,68 10,8 14,57 15,02 -3,0 14,40 1,2
Pohjois-Karjalan 183,35 182,54 0,4 181,75 0,9 3,66 3,64 0,5 3,61 1,4 10,51 10,39 1,2 10,75 -2,2
KYS erva 1 016,20 1 007,90 0,8 946,67 7,3 99,56 105,88 -6,0 97,84 1,8 52,17 53,87 -3,2 53,27 -2,1
Pohjois-Pohjanmaa 442,87 442,92 -0,0 417,75 6,0 86,52 86,90 -0,4 83,91 3,1 35,07 23,22 51,0 35,02 0,1
Kainuun 121,18 115,40 5,0 119,25 1,6 6,69 7,02 -4,7 5,76 16,1 6,34 7,00 -9,4 6,53 -2,9
Keski-Pohjanmaan 108,76 88,07 23,5 104,94 3,6 29,91 27,39 9,2 22,90 30,6 6,38 6,88 -7,3 5,93 7,6
Lapin 183,24 160,76 14,0 177,36 3,3 5,86 4,48 30,8 5,32 10,2 7,00 6,28 11,5 6,75 3,7
Länsi-Pohjan 109,07 105,94 3,0 102,78 6,1 1,51 1,05 43,8 1,51 0,0 4,63 4,22 9,7 4,41 5,0
OYS erva 965,12 913,09 5,7 922,08 4,7 130,49 126,84 2,9 119,40 9,3 59,42 47,60 24,8 58,64 1,3

Yhteensä 6 616,95 6 396,62 3,4 6 233,30 6,2 695,92 662,74 5,0 649,27 7,2 327,74 320,08 2,4 315,11 4,0

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2019  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2019 (19TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (19TA)
JA VUODEN 2018 TILINPÄÄTÖKSEEN (18TP)

TOIMINTAKULUT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
%

tkyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 408,95 2 277,81 5,8 2 186,17 10,2 28,8
Etelä-Karjalan 207,93 208,00 -0,0 201,53 3,2 2,5 524,14 39,7
Kymenlaakson 221,69 245,27 -9,6 246,37 -10,0 2,7 744,42 29,8
Päijät-Hämeen 302,87 292,10 3,7 290,23 4,4 3,6 752,17 40,3
HYKS erva 3 141,44 3 023,18 3,9 2 924,30 7,4 37,6 2 020,73
Varsinais-Suomen 778,90 759,40 2,6 749,30 4,0 9,3
Satakunnan 326,72 313,21 4,3 317,81 2,8 3,9 355,30 92,0
Vaasan 246,22 234,45 5,0 233,36 5,5 2,9
TYKS erva 1 351,84 1 307,06 3,4 1 300,47 4,0 16,2 355,30
Pirkanmaan 871,85 850,50 2,5 848,90 2,7 10,4 884,51 98,6
Etelä-Pohjanmaa 313,85 310,72 1,0 294,66 6,5 3,8
Kanta-Hämeen 226,50 224,03 1,1 222,36 1,9 2,7
TAYS erva 1 412,20 1 385,25 1,9 1 365,92 3,4 16,9 884,51
Pohjois-Savon 450,30 443,75 1,5 450,91 -0,1 5,4 456,27 98,7
Etelä-Savon 175,17 157,53 11,2 164,05 6,8 2,1 385,69 45,4
Itä-Savon 76,31 79,02 -3,4 77,12 -1,1 0,9 185,90 41,0
Keski-Suomen 341,34 339,07 0,7 331,79 2,9 4,1 376,50 90,7
Pohjois-Karjalan 211,52 205,92 2,7 212,78 -0,6 2,5 703,22 30,1
KYS erva 1 254,64 1 225,29 2,4 1 236,65 1,5 15,0 2 107,58
Pohjois-Pohjanmaa 622,46 621,64 0,1 607,09 2,5 7,4 630,49 98,7
Kainuun 148,18 134,01 10,6 149,55 -0,9 1,8 403,42 36,7
Keski-Pohjanmaan 101,38 91,15 11,2 91,72 10,5 1,2 337,17 30,1
Lapin 204,54 202,40 1,1 198,47 3,1 2,4
Länsi-Pohjan 128,66 119,96 7,3 121,68 5,7 1,5
OYS erva 1 205,22 1 169,16 3,1 1 168,51 3,1 14,4 1 371,08

Yhteensä 8 365,34 8 109,94 3,1 7 995,85 4,6 100,0 6 739,20

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.



27

SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2019 (19TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (19TA)
JA VUODEN 2018 TILINPÄÄTÖKSEEN (18TP)

HENKILÖSTÖKULUT (M€) PALVELUJEN OSTOT (M€) AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT (M€)
 
shp 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
% 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
% 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 1 333,84 1 312,84 1,6 1 233,83 8,1 473,91 407,51 16,3 400,90 18,2 489,18 449,05 8,9 462,19 5,8
Etelä-Karjalan 99,13 96,08 3,2 94,86 4,5 64,06 64,31 -0,4 62,43 2,6 28,88 31,62 -8,7 30,34 -4,8
Kymenlaakson 99,39 99,82 -0,4 95,47 4,1 102,32 102,76 -0,4 108,20 -5,4 32,27 33,11 -2,5 33,19 -2,8
Päijät-Hämeen 129,82 123,43 5,2 119,97 8,2 125,57 126,10 -0,4 125,85 -0,2 42,74 38,28 11,7 40,91 4,5
HYKS erva 1 662,18 1 632,17 1,8 1 544,13 7,6 765,86 700,68 9,3 697,38 9,8 593,07 552,06 7,4 566,63 4,7
Varsinais-Suomen 429,10 420,80 2,0 414,30 3,6 154,10 149,30 3,2 148,10 4,1 172,50 167,00 3,3 166,40 3,7
Satakunnan 162,89 163,34 -0,3 158,10 3,0 92,39 84,26 9,6 92,08 0,3 64,81 58,25 11,3 61,47 5,4
Vaasan 111,23 110,20 0,9 109,08 2,0 91,77 79,93 14,8 82,79 10,8 39,21 39,50 -0,7 38,17 2,7
TYKS erva 703,22 694,34 1,3 681,48 3,2 338,26 313,49 7,9 322,97 4,7 276,52 264,75 4,4 266,04 3,9
Pirkanmaan 400,06 389,24 2,8 389,90 2,6 321,56 317,40 1,3 314,80 2,1 127,10 121,10 5,0 122,50 3,8
Etelä-Pohjanmaa 173,65 173,81 -0,1 164,33 5,7 71,45 68,81 3,8 63,71 12,1 53,25 52,75 0,9 51,88 2,6
Kanta-Hämeen 101,22 101,43 -0,2 98,72 2,5 91,45 89,01 2,7 90,27 1,3 30,08 28,94 3,9 29,35 2,5
TAYS erva 674,93 664,48 1,6 652,95 3,4 484,46 475,22 1,9 468,78 3,3 210,43 202,79 3,8 203,73 3,3
Pohjois-Savon 238,48 235,55 1,2 237,12 0,6 116,09 115,02 0,9 117,66 -1,3 84,70 81,54 3,9 82,45 2,7
Etelä-Savon 83,14 84,33 -1,4 80,41 3,4 62,47 48,46 28,9 55,42 12,7 28,10 23,32 20,5 26,61 5,6
Itä-Savon 25,17 26,16 -3,8 25,58 -1,6 25,50 26,45 -3,6 26,67 -4,4 7,96 7,82 1,8 7,57 5,2
Keski-Suomen 167,63 165,79 1,1 165,79 1,1 114,47 112,19 2,0 108,00 6,0 53,20 54,88 -3,1 52,87 0,6
Pohjois-Karjalan 105,41 104,93 0,5 105,16 0,2 69,55 65,93 5,5 69,85 -0,4 32,42 31,87 1,7 33,28 -2,6
KYS erva 619,83 616,76 0,5 614,06 0,9 388,08 368,05 5,4 377,60 2,8 206,38 199,43 3,5 202,78 1,8
Pohjois-Pohjanmaa 352,32 342,89 2,8 338,24 4,2 138,65 141,25 -1,8 134,78 2,9 114,88 120,28 -4,5 115,43 -0,5
Kainuun 51,02 45,78 11,4 50,11 1,8 79,88 72,64 10,0 81,90 -2,5 11,15 9,58 16,4 11,36 -1,8
Keski-Pohjanmaan 51,70 47,17 9,6 46,21 11,9 36,59 30,49 20,0 32,35 13,1 12,45 12,89 -3,4 12,57 -1,0
Lapin 104,54 94,34 10,8 100,25 4,3 65,19 63,51 2,6 63,74 2,3 29,52 28,37 4,1 29,30 0,8
Länsi-Pohjan 24,72 23,07 7,2 41,69 -40,7 87,15 82,86 5,2 64,79 34,5 12,85 11,82 8,7 13,07 -1,7
OYS erva 584,30 553,25 5,6 576,50 1,4 407,46 390,75 4,3 377,56 7,9 180,85 182,94 -1,1 181,73 -0,5

Yhteensä 4 244,46 4 161,00 2,0 4 069,12 4,3 2 384,12 2 248,19 6,0 2 244,29 6,2 1 467,25 1 401,97 4,7 1 420,91 3,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2019 (19TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (19TA)
JA VUODEN 2018 TILINPÄÄTÖKSEEN (18TP)

APTEEKKITARVIKKEET (M€) HOITOTARVIKKEET (M€)

 
shp 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
% 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 177,09 159,95 10,7 166,31 6,5 139,0 125,6 10,7 132,0 5,3
Etelä-Karjalan 11,95 14,07 -15,1 13,24 -9,8 12,8 13,4 -4,9 12,8 -0,2
Kymenlaakson 14,76 13,69 7,8 15,03 -1,8 11,0 11,1 -0,4 13,0 -15,4
Päijät-Hämeen 20,03 18,36 9,1 19,44 3,0 18,7 16,6 12,7 17,6 6,2
HYKS erva 223,83 206,07 8,6 214,02 4,6 181,6 166,7 8,9 175,4 3,5
Varsinais-Suomen 61,20 59,20 3,4 58,70 4,3 61,6 58,4 5,5 58,4 5,5
Satakunnan 23,19 21,06 10,1 20,79 11,5 17,3 15,8 9,6 16,0 8,0
Vaasan 15,31 15,98 -4,2 14,65 4,5 8,4 8,7 -2,9 8,6 -2,1
TYKS erva 99,70 96,24 3,6 94,14 5,9 87,3 82,9 5,4 83,0 5,2
Pirkanmaan 55,88 53,80 3,9 53,90 3,7 45,5 43,1 5,5 43,4 4,8
Etelä-Pohjanmaa 16,01 16,97 -5,7 15,90 0,7 21,8 20,5 6,5 20,7 5,4
Kanta-Hämeen 12,58 11,85 6,2 11,78 6,8 6,8 6,3 8,8 6,5 5,3
TAYS erva 84,47 82,62 2,2 81,58 3,5 74,1 69,8 6,1 70,5 5,0
Pohjois-Savon 30,09 29,36 2,5 28,68 4,9 35,7 31,0 15,2 34,0 5,1
Etelä-Savon 9,48 7,49 26,6 9,16 3,5 7,7 7,0 9,2 7,1 8,8
Itä-Savon 3,48 3,63 -4,1 3,59 -3,1 2,3 2,1 7,9 2,2 7,4
Keski-Suomen 20,36 21,13 -3,6 19,78 2,9 17,2 17,9 -4,2 17,6 -2,5
Pohjois-Karjalan .. .. .. 14,5 13,7 5,3 14,1 2,8
KYS erva 63,41 61,61 2,9 61,21 3,6 77,3 71,8 7,7 74,9 3,3
Pohjois-Pohjanmaa 34,01 34,28 -0,8 31,42 8,2 40,1 43,3 -7,3 42,0 -4,4
Kainuun 6,42 5,01 28,1 6,17 4,1 3,1 2,9 9,0 3,3 -5,1
Keski-Pohjanmaan 5,90 6,10 -3,3 5,80 1,7 5,2 5,3 -1,5 5,1 2,4
Lapin 10,49 10,35 1,4 10,54 -0,5 7,3 6,2 18,7 7,6 -3,7
Länsi-Pohjan 4,89 4,56 7,2 4,72 3,6 3,8 3,4 11,7 3,8 0,3
OYS erva 61,71 60,30 2,3 58,65 5,2 59,6 61,0 -2,4 61,8 -3,5

Yhteensä 533,12 506,84 5,2 509,60 4,6 479,8 452,2 6,1 465,6 3,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2019 (19TOT)

TOIMINTAKULUJEN (M€) SISÄINEN JAKAUMA

 
shp

Toimintakulut
19TOT

Henkilöstökulut
%-osuus

Ostopalvelut
%-osuus

Aineet, tarvikkeet
%-osuus

Muut kuin em:t
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 408,95 55,4 19,7 20,3 4,7
Etelä-Karjalan 207,93 47,7 30,8 13,9 7,6
Kymenlaakson 221,69 44,8 46,2 14,6 -5,5
Päijät-Hämeen 302,87 42,9 41,5 14,1 1,6
HYKS erva 3 141,44 52,9 24,4 18,9 3,8
Varsinais-Suomen 778,90 55,1 19,8 22,1 3,0
Satakunnan 326,72 49,9 28,3 19,8 2,0
Vaasan 246,22 45,2 37,3 15,9 1,6
TYKS erva 1 351,84 52,0 25,0 20,5 2,5
Pirkanmaan 871,85 45,9 36,9 14,6 2,7
Etelä-Pohjanmaa 313,85 55,3 22,8 17,0 4,9
Kanta-Hämeen 226,50 44,7 40,4 13,3 1,7
TAYS erva 1 412,20 47,8 34,3 14,9 3,0
Pohjois-Savon 450,30 53,0 25,8 18,8 2,4
Etelä-Savon 175,17 47,5 35,7 16,0 0,8
Itä-Savon 76,31 33,0 33,4 10,4 23,2
Keski-Suomen 341,34 49,1 33,5 15,6 1,8
Pohjois-Karjalan 211,52 49,8 32,9 15,3 2,0
KYS erva 1 254,64 49,4 30,9 16,4 3,2
Pohjois-Pohjanmaa 622,46 56,6 22,3 18,5 2,7
Kainuun 148,18 34,4 53,9 7,5 4,1
Keski-Pohjanmaan 101,38 51,0 36,1 12,3 0,6
Lapin 204,54 51,1 31,9 14,4 2,6
Länsi-Pohjan 128,66 19,2 67,7 10,0 3,1
OYS erva 1 205,22 48,5 33,8 15,0 2,7

Yhteensä 8 365,34 50,7 28,5 17,5 3,2
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2019 (19TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (19TA)
JA VUODEN 2018 TILINPÄÄTÖKSEEN (18TP)

ENSIHOIDON NETTOTOIMINTAMENOT (M€)

 
shp 19TOT 19TA

Muutos
% 18TP

Muutos
%

19TOT
€/as

H:gin ja Uudenmaan 38,82 39,90 -2,7 36,71 5,7 23
Etelä-Karjalan 9,66 9,35 3,3 9,35 3,3 76
Kymenlaakson 7,60 7,60 0,0 6,52 16,6 46
Päijät-Hämeen 14,76 14,19 4,0 10,99 34,3 70
HYKS erva 70,84 71,04 -0,3 63,57 11,4 32
Varsinais-Suomen 20,30 20,10 1,0 19,40 4,6 42
Satakunnan 10,39 9,76 6,5 9,84 5,6 48
Vaasan 7,06 7,86 -10,2 6,64 6,3 42
TYKS erva 37,75 37,72 0,1 35,88 5,2 43
Pirkanmaan 22,23 22,90 -2,9 21,50 3,4 41
Etelä-Pohjanmaa 11,39 11,45 -0,5 10,86 4,9 59
Kanta-Hämeen 7,70 7,14 7,8 7,48 2,9 45
TAYS erva 41,32 41,49 -0,4 39,84 3,7 46
Pohjois-Savon 11,70 11,81 -0,9 11,80 -0,8 48
Etelä-Savon 7,29 7,00 4,1 5,82 25,3 74
Itä-Savon 3,86 3,70 4,3 3,30 17,0 96
Keski-Suomen 10,52 11,05 -4,8 10,60 -0,8 42
Pohjois-Karjalan 4,95 4,95 0,0 4,68 5,8 30
KYS erva 38,32 38,51 -0,5 36,20 5,9 48
Pohjois-Pohjanmaa 21,09 22,11 -4,6 20,50 2,9 51
Kainuun 7,17 6,44 11,3 6,92 3,6 99
Keski-Pohjanmaan 5,73 5,22 9,8 5,28 8,5 74
Lapin 12,95 11,85 9,3 12,64 2,5 111
Länsi-Pohjan 5,54 5,29 4,7 4,62 19,9 92
OYS erva 52,48 50,91 3,1 49,96 5,0 71

Yhteensä 240,71 239,67 0,4 225,45 6,8 44

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2019

TULOSLASKELMAT (M€)

Toiminta-
tuotot

Toiminta-
kulut

T.tuotot/
T.kulut

%
Toiminta-

kate

Rahoit.
tuotot

ja kulut
Vuosi-
kate

Poistot,
arv.al.

yhteensä

Vkate/
poistot

%
Tilik.
tulos

Yli(+)/
ali(-)

jäämä

H:gin ja Uudenmaan 2 512,14 2 408,95 104,28 103,19 -12,92 90,27 105,30 85,73 -15,02 -15,02
Etelä-Karjalan 204,62 207,93 98,41 -3,31 -0,07 -3,38 1,75 -193,41 -0,71 -0,37
Kymenlaakson 254,85 221,69 114,96 10,63 10,63 3,80 279,74 6,83 6,83
Päijät-Hämeen .. 302,87 .. .. .. .. .. .. ..
HYKS erva 2 971,61 2 838,57 104,69 110,51 -12,99 97,53 110,85 87,98 -8,90 -8,56
Varsinais-Suomen 818,10 778,90 105,03 39,20 -2,90 36,30 37,20 97,58 -0,90 -0,90
Satakunnan 334,07 326,72 102,25 7,36 0,11 7,47 8,89 84,03 -1,42 -1,42
Vaasan 255,32 246,22 103,70 9,10 -0,70 8,40 9,27 90,61 -0,87 -0,87
TYKS erva 1 407,49 1 351,84 104,12 55,66 -3,49 52,17 55,36 94,24 -3,19 -3,19
Pirkanmaan 897,62 871,85 102,96 30,53 -1,40 29,13 26,67 109,22 2,47 2,67
Etelä-Pohjanmaa 330,97 313,85 105,45 17,12 -0,70 16,42 19,57 83,90 -3,15 -3,15
Kanta-Hämeen 234,03 226,50 103,32 7,53 0,38 7,91 12,14 65,16 -2,95 -2,72
TAYS erva 1 462,62 1 412,20 103,57 55,18 -1,72 53,46 58,38 91,57 -3,63 -3,20
Pohjois-Savon 466,13 450,30 103,52 17,50 -0,08 17,42 26,64 65,39 -9,22 -9,09
Etelä-Savon 173,15 175,17 98,85 -2,02 -2,02 1,72 -117,44 -3,74 -3,74
Itä-Savon 76,64 76,31 100,43 -0,33 -0,33 0,33 -100,00
Keski-Suomen 337,60 341,34 98,90 -3,74 -79,91 -3,82 10,56 -36,17 -14,38 -14,38
Pohjois-Karjalan 212,85 211,52 100,63 1,33 0,35 1,68 7,61 22,08 -6,00 -5,65
KYS erva 1 266,37 1 254,64 100,93 12,74 -79,64 12,93 46,86 27,59 -33,34 -32,86
Pohjois-Pohjanmaa 665,46 622,46 106,91 43,00 -0,16 42,84 39,41 108,70 3,43 4,80
Kainuun 140,33 148,18 94,70 -7,85 0,01 -7,86 0,38 -2 068,42 -8,24 -8,24
Keski-Pohjanmaan 146,77 101,38 144,77 15,86 -0,02 15,86 0,72 2 202,78 15,14 15,14
Lapin 214,01 204,54 104,63 9,47 -0,16 9,56 8,45 113,14 1,12 1,36
Länsi-Pohjan 129,58 128,66 100,72 0,92 0,11 1,04 2,87 36,24 -1,84 -1,84
OYS erva 1 296,15 1 205,22 107,54 61,40 -0,22 61,44 51,83 118,54 9,61 11,22

Yhteensä 8 404,24 8 062,47 104,24 295,50 -98,06 277,53 323,28 85,85 -39,45 -36,59

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2019 (19TOT) 

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (TA19)
JA EDELLISEN VUODEN TILINPÄÄTÖKSEEN (18TP)

INVESTOINTIMENOT JA NIIDEN JAKAUMA (M€) MENOLAJEITTAIN

Tot. invest.menot lajeittain M€ Monitoimi-
alaiset ky:t

19TOT 19TA Muutos 18TP Muutos Raken-
nukset

Kiint.
rak.+laitt

Irtain
k-om.

Tieto-
hall.

19TOT

M€ %  M€ % M€
H:gin ja Uudenmaan 209,07 202,00 7,07 3,50 177,24 31,83 17,96 137,47 .. 47,71 23,89
Etelä-Karjalan 7,23 17,89 -10,66 -59,59 0,03 0,86 0,75 1,11 9,02
Kymenlaakson 10,70 19,20 -8,50 -44,27 12,95 -2,25 -17,37 6,09 0,80 2,79 1,00 15,87
Päijät-Hämeen 16,65 24,43 -7,78 -31,85 13,75 2,90 21,09 12,20 0,00 4,39 0,06 16,65
HYKS erva 243,65 245,63 -1,98 -0,81 221,83 21,82 9,84 41,54
Varsinais-Suomen 29,40 44,50 -15,10 -33,93 40,40 -11,00 -27,23 14,70 14,50
Satakunnan 14,83 19,50 -4,67 -23,95 26,02 -11,19 -43,01 7,58 4,62 2,63 15,39
Vaasan 34,33 44,07 -9,74 -22,10 26,49 7,84 29,60 28,94 0,46 3,97 0,73
TYKS erva 78,56 108,07 -29,51 -27,31 92,91 -14,35 -15,45 15,39
Pirkanmaan 89,97 127,70 -37,73 -29,55 107,70 -17,73 -16,46 71,00 13,00 4,32 1,15 89,97
Etelä-Pohjanmaa 26,27 25,23 1,04 4,12 26,78 -0,51 -1,90 13,33 1,31 5,57 5,03
Kanta-Hämeen 20,45 35,19 -14,74 -41,89 16,45 4,00 24,32 11,90 4,38 1,56
TAYS erva 136,69 188,12 -51,43 -27,34 150,93 -14,24 -9,43 89,97
Pohjois-Savon 43,85 51,70 -7,85 -15,18 36,62 7,23 19,74 29,60 9,20 4,20 43,85
Etelä-Savon 32,37
Itä-Savon 0,39 0,91 -0,52 -57,14 0,20 0,19 95,00 0,39 1,89
Keski-Suomen 136,59 153,69 -17,10 -11,13 142,29 -5,70 -4,01 0,91 1,30 2,26
Pohjois-Karjalan 28,96 37,52 -8,56 -22,81 24,68 4,28 17,34 18,94 .. 8,79 1,25 34,40
KYS erva 209,79 243,82 -34,03 -13,96 203,79 6,00 2,94 112,51
Pohjois-Pohjanmaa 99,69 208,58 -108,89 -52,21 53,68 46,01 85,71 68,71 0,00 14,77 2,86 99,78
Kainuun 51,84 44,34 7,50 16,91 46,86 4,98 10,63 38,99 0,00 11,51 1,34 53,73
Keski-Pohjanmaan 4,30 12,56 -8,26 -65,76 9,52 -5,22 -54,83 1,91 0,47 1,13 0,22 7,63
Lapin 20,81 23,10 -2,29 -9,91 13,21 7,60 57,53 17,28 0,00 1,87 1,66
Länsi-Pohjan 4,09 10,05 -5,96 -59,30 2,62 1,47 56,11 2,20 0,30 0,73 0,87
OYS erva 180,73 298,63 -117,90 -39,48 125,89 54,84 43,56 161,14

Yhteensä 849,42 1 084,27 -234,85 -21,66 795,35 54,07 6,80 420,55
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2020 JA 2019

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2020 (20TA) VERRATTUNA
VUODEN 2019 TOTEUTUNEESEEN (19TOT)

Toimintatuotot
(M€)

Myyntituotot jäsenkunnilta
(M€)

Myyntituotot ulkokunnilta
(M€)

Maksutuotot
(M€)

 
shp 20TA 19TOT

Muutos
% 20TA 19TOT

Muutos
% 20TA 19TOT

Muutos
% 20TA 19TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 2 545,89 2 512,14 1,34 1 972,06 1 942,54 1,52 261,00 231,71 12,64 93,83 91,28 2,79
Etelä-Karjalan 211,30 204,62 3,26 193,08 185,80 3,92 3,37 3,20 5,31 9,55 8,62 10,69
Kymenlaakson 248,55 254,85 -2,47 228,65 223,16 2,46 6,70 6,02 11,30 13,20 10,58 24,76
Päijät-Hämeen .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
HYKS erva 3 005,74 2 971,61 1,15 2 393,79 2 351,50 1,80 271,07 240,93 12,51 116,58 110,48 5,51
Varsinais-Suomen 831,40 818,10 1,63 624,10 613,90 1,66 75,80 71,90 5,42 30,00 30,00 0,00
Satakunnan 346,51 334,07 3,72 295,41 303,12 -2,54 .. .. .. 12,01 11,82 1,61
Vaasan 253,47 255,32 -0,72 217,36 217,31 0,02 8,07 8,49 -4,95 9,94 9,69 2,58
TYKS erva 1 431,38 1 407,49 1,70 1 136,87 1 134,33 0,22 83,87 80,39 4,33 51,95 51,51 0,85
Pirkanmaan 914,30 897,62 1,86 678,70 664,70 2,11 123,80 118,73 4,27 32,50 33,38 -2,64
Etelä-Pohjanmaa 335,96 330,97 1,51 285,16 281,80 1,19 24,26 21,70 11,80 11,51 11,17 3,04
Kanta-Hämeen 239,36 234,03 2,28 209,04 203,30 2,82 4,04 4,12 -1,94 9,80 9,61 1,98
TAYS erva 1 489,62 1 462,62 1,85 1 172,90 1 149,80 2,01 152,10 144,55 5,22 53,81 54,16 -0,65
Pohjois-Savon 480,27 466,13 3,03 360,65 320,95 12,37 78,73 75,66 4,06 17,00 16,33 4,10
Etelä-Savon 173,12 173,15 -0,02 152,49 153,04 -0,36 6,74 6,57 2,59 7,53 7,29 3,29
Itä-Savon 78,46 76,64 2,37 71,06 69,50 2,24 2,97 2,94 1,02 3,73 3,47 7,49
Keski-Suomen 347,82 337,60 3,03 295,15 289,36 2,00 14,34 10,73 33,64 14,81 14,57 1,65
Pohjois-Karjalan 215,46 212,85 1,23 188,00 183,35 2,54 3,80 3,66 3,83 10,28 10,51 -2,19
KYS erva 1 295,13 1 266,37 2,27 1 067,35 1 016,20 5,03 106,58 99,56 7,05 53,35 52,17 2,26
Pohjois-Pohjanmaa 691,00 665,46 3,84 462,71 442,87 4,48 89,66 86,52 3,63 23,50 35,07 -32,99
Kainuun 142,29 140,33 1,40 121,20 121,18 0,02 7,52 6,69 12,41 7,11 6,34 12,15
Keski-Pohjanmaan 127,78 146,77 -12,94 92,71 108,76 -14,76 28,31 29,91 -5,35 6,05 6,38 -5,17
Lapin 187,08 214,01 -12,58 152,15 183,24 -16,97 4,88 5,86 -16,72 5,70 7,00 -18,57
Länsi-Pohjan 124,90 129,58 -3,61 106,96 109,07 -1,93 1,60 1,51 5,96 4,50 4,63 -2,81
OYS erva 1 273,05 1 296,15 -1,78 935,73 965,12 -3,05 131,97 130,49 1,13 46,86 59,42 -21,14

Yhteensä 8 494,92 8 404,24 1,08 6 706,64 6 616,95 1,36 745,59 695,92 7,14 322,55 327,74 -1,59

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen tiedot.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2020 JA 2019

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2020 (20TA) VERRATTUNA
VUODEN 2019 TOTEUTUNEESEEN (19TOT)

Toimintakulut
(M€)

Henkilöstökulut
(M€)

Palvelujen ostot
(M€)

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
(M€)

 
shp 20TA 19TOT

Muutos
% 20TA 19TOT

Muutos
% 20TA 19TOT

Muutos
% 20TA 19TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 2 461,80 2 408,95 2,19 1 387,40 1 333,84 4,02 473,66 473,91 -0,05 482,68 489,18 -1,33
Etelä-Karjalan 210,87 207,93 1,42 87,40 99,13 -11,84 84,61 64,06 32,07 26,65 28,88 -7,70
Kymenlaakson 245,27 221,69 10,64 99,82 99,39 0,43 102,76 102,32 0,43 33,11 32,27 2,60
Päijät-Hämeen 310,28 302,87 2,45 134,16 129,82 3,34 128,13 125,57 2,04 43,37 42,74 1,47
HYKS erva 3 228,22 3 141,44 2,76 1 708,78 1 662,18 2,80 789,16 765,86 3,04 585,81 593,07 -1,22
Varsinais-Suomen 795,10 778,90 2,08 446,70 429,10 4,10 150,20 154,10 -2,53 174,40 172,50 1,10
Satakunnan 336,70 326,72 3,05 168,92 162,89 3,70 97,63 92,39 5,67 63,19 64,81 -2,50
Vaasan 242,52 246,22 -1,50 114,16 111,23 2,63 83,72 91,77 -8,77 39,72 39,21 1,30
TYKS erva 1 374,32 1 351,84 1,66 729,78 703,22 3,78 331,55 338,26 -1,98 277,31 276,52 0,29
Pirkanmaan 893,10 871,85 2,44 396,50 400,06 -0,89 350,80 321,56 9,09 125,10 127,10 -1,57
Etelä-Pohjanmaa 316,70 313,85 0,91 177,33 173,65 2,12 71,97 71,45 0,73 52,41 53,25 -1,58
Kanta-Hämeen 225,62 226,50 -0,39 99,78 101,22 -1,42 92,80 91,45 1,48 29,06 30,08 -3,39
TAYS erva 1 435,42 1 412,20 1,64 673,61 674,93 -0,20 515,57 484,46 6,42 206,57 210,43 -1,83
Pohjois-Savon 441,36 450,30 -1,99 228,16 238,48 -4,33 119,23 116,09 2,70 81,54 84,70 -3,73
Etelä-Savon 172,90 175,17 -1,30 87,00 83,14 4,64 58,25 62,47 -6,76 25,93 28,10 -7,72
Itä-Savon 78,06 76,31 2,29 28,64 25,17 13,79 25,07 25,50 -1,69 7,84 7,96 -1,51
Keski-Suomen 339,31 341,34 -0,59 166,54 167,63 -0,65 112,97 114,47 -1,31 55,54 53,20 4,40
Pohjois-Karjalan 207,24 211,52 -2,02 106,78 105,41 1,30 65,81 69,55 -5,38 31,09 32,42 -4,10
KYS erva 1 238,87 1 254,64 -1,26 617,12 619,83 -0,44 381,33 388,08 -1,74 201,94 206,38 -2,15
Pohjois-Pohjanmaa 655,79 622,46 5,35 364,37 352,32 3,42 149,52 138,65 7,84 122,44 114,88 6,58
Kainuun 136,19 148,18 -8,09 48,02 51,02 -5,88 71,67 79,88 -10,28 9,86 11,15 -11,57
Keski-Pohjanmaan 94,83 101,38 -6,46 48,35 51,70 -6,48 33,14 36,59 -9,43 12,96 12,45 4,10
Lapin 202,74 204,54 -0,88 89,09 104,54 -14,78 63,59 65,19 -2,45 26,94 29,52 -8,74
Länsi-Pohjan 122,05 128,66 -5,14 23,80 24,72 -3,72 83,12 87,15 -4,62 11,24 12,85 -12,53
OYS erva 1 211,60 1 205,22 0,53 573,63 584,30 -1,83 401,04 407,46 -1,58 183,44 180,85 1,43

Yhteensä 8 488,43 8 365,34 1,47 4 302,92 4 244,46 1,38 2 418,65 2 384,12 1,45 1 455,07 1 467,25 -0,83
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2020 JA 2019

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2020 (20TA) VERRATTUNA
VUODEN 2019 TOTEUTUNEESEEN (19TOT)

INVESTOINTIMENOT YHTEENSÄ (M€)

Sairaanhoitopiirit (esh) Monitoimialaiset ky:t
20TA 19TOT Muutos 20TA 19TOT Muutos

M€ %  M€ %
H:gin ja Uudenmaan 240,00 209,07 30,93 14,79
Etelä-Karjalan 7,23 10,03 9,02 1,01 11,17
Kymenlaakson 20,00 10,70 9,30 86,92 21,50 15,87 5,63 35,48
Päijät-Hämeen 45,57 16,65 28,92 173,69 45,57 16,65 28,92 173,69
HYKS erva 305,57 243,65 61,92 25,42 77,10 41,54 35,56 85,60
Varsinais-Suomen 43,00 29,40 13,60 46,26
Satakunnan 21,16 14,83 6,33 42,68 21,56 15,39 6,17 40,09
Vaasan 75,87 34,33 41,54 121,00
TYKS erva 140,03 78,56 61,47 78,25 21,56 15,39 6,17 40,09
Pirkanmaan 68,96 89,97 -21,01 -23,35 68,96 89,97 -21,01 -23,35
Etelä-Pohjanmaa 26,25 26,27 -0,02 -0,08
Kanta-Hämeen 49,04 20,45 28,59 139,80
TAYS erva 144,25 136,69 7,56 5,53 68,96 89,97 -21,01 -23,35
Pohjois-Savon 58,02 43,85 14,17 32,31 58,01 43,85 14,16 32,29
Etelä-Savon 31,90 32,37 -0,47 -1,45
Itä-Savon 0,81 0,39 0,42 107,69 9,04 1,89 7,15 378,31
Keski-Suomen 45,92 136,59 -90,67 -66,38 46,13
Pohjois-Karjalan 30,17 28,96 1,21 4,18 34,30 34,40 -0,10 -0,29
KYS erva 134,92 209,79 -74,87 -35,69 179,38 112,51 66,87 59,43
Pohjois-Pohjanmaa 180,72 99,69 81,03 81,28 180,72 99,78 80,94 81,12
Kainuun 33,99 51,84 -17,85 -34,43 36,58 53,73 -17,15 -31,92
Keski-Pohjanmaan 12,74 4,30 8,44 196,28 13,82 7,63 6,19 81,13
Lapin 36,14 20,81 15,33 73,67
Länsi-Pohjan 8,27 4,09 4,18 102,20
OYS erva 271,86 180,73 91,13 50,42 231,12 161,14 69,98 43,43

Yhteensä 996,63 849,42 147,21 17,33 578,12 420,55 157,57 37,47
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-JOULUKUU 2019 (19TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (19TA) JA VUODEN 2018 TILINPÄÄTÖKSEEN (18TP)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTATUOTOT (M€)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTAKULUT (M€)

 
shp 19TOT 19TA Tot-% 18TP

Muutos
% 19TOT 19TA Tot-% 18TP

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 525,53 525,84 -0,1 506,09 3,8 524,14 525,97 -0,3 515,07 1,8
Kymenlaakson 748,01 716,76 4,4 .. 744,42 707,32 5,2 ..
Päijät-Hämeen 764,76 727,61 5,1 730,67 4,7 752,17 721,13 4,3 723,39 4,0
HYKS erva 1 290,29 1 253,45 2,9 1 236,76 4,3 1 276,31 1 247,10 2,3 1 238,46 3,1
Varsinais-Suomen
Satakunnan 361,92 348,70 3,8 348,73 3,8 355,30 339,64 4,6 344,55 3,1
Vaasan
TYKS erva 361,92 348,70 3,8 348,73 3,8 355,30 339,64 4,6 344,55 3,1
Pirkanmaan 915,23 893,10 2,5 885,90 3,3 884,51 864,00 2,4 862,00 2,6
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 915,23 893,10 2,5 885,90 3,3 884,51 864,00 2,4 862,00 2,6
Pohjois-Savon 494,89 491,75 0,6 485,39 2,0 456,27 471,91 -3,3 462,67 -1,4
Etelä-Savon 389,81 365,82 6,6 377,08 3,4 385,69 358,56 7,6 370,29 4,2
Itä-Savon 188,09 190,41 -1,2 188,64 -0,3 185,90 188,11 -1,2 185,62 0,2
Keski-Suomen 351,78 384,97 -8,6 372,01 -5,4 376,50 373,50 0,8 366,14 2,8
Pohjois-Karjalan 710,52 705,82 0,7 694,56 2,3 703,22 692,65 1,5 694,16 1,3
KYS erva 2 135,09 2 138,77 -0,2 2 117,68 0,8 2 107,58 2 084,73 1,1 2 078,88 1,4
Pohjois-Pohjanmaa 674,87 674,94 -0,0 646,29 4,4 630,49 642,00 -1,8 623,60 1,1
Kainuun 412,63 397,94 3,7 409,17 0,8 403,42 390,94 3,2 400,96 0,6
Keski-Pohjanmaan 334,52 327,99 2,0 327,14 2,3 337,17 321,56 4,9 320,74 5,1
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 1 422,02 1 400,87 1,5 1 382,60 2,9 1 371,08 1 354,50 1,2 1 345,30 1,9

Yhteensä 6 124,55 6 034,89 1,5 5 971,67 2,6 5 994,78 5 889,97 1,8 5 869,19 2,1

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Kymenlaakson tiedot.

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN TULOSLASKELMAT (M€)

Toiminta-
tuotot

Toiminta-
kulut

T.tuotot/
T.kulut

%
Toiminta-

kate
Vuosi-
kate

Poistot,
arv.al.

yhteensä

Vkate/
poistot

%
Tilik.
tulos

Yli(+)/
ali(-)

jäämä

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 525,53 524,14 100,26 1,73 2,19 10,32 21,17 -1,54 -1,20
Kymenlaakson 748,01 744,42 100,48 3,59 3,25 3,83 84,86 0,57 0,56
Päijät-Hämeen 764,76 752,17 101,67 12,59 12,49 13,11 95,27 -0,63 0,07
HYKS erva 2 038,30 2 020,73 100,87 17,91 17,93 27,26 65,76 -1,60 -0,57
Varsinais-Suomen
Satakunnan 361,92 355,30 101,86 6,63 6,85 9,34 73,34 -2,48 -2,48
Vaasan
TYKS erva 361,92 355,30 101,86 6,63 6,85 9,34 73,34 -2,48 -2,48
Pirkanmaan 915,23 884,51 103,47 30,71 29,26 26,79 109,22 2,47 2,67
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 915,23 884,51 103,47 30,71 29,26 26,79 109,22 2,47 2,67
Pohjois-Savon 494,89 456,27 108,46 17,56 17,47 26,69 65,46 -9,22 -9,08
Etelä-Savon 389,81 385,69 101,07 4,12 4,00 7,81 51,22 -3,81 -3,78
Itä-Savon 188,09 185,90 101,18 -2,19 -2,13 2,13 -100,00
Keski-Suomen 351,78 376,50 93,43 -3,80 -3,90 10,70 -36,45 -14,60 -14,60
Pohjois-Karjalan 710,52 703,22 101,04 7,29 6,93 11,37 60,95 -4,44 -4,03
KYS erva 2 135,09 2 107,58 101,31 22,98 22,37 58,70 38,11 -32,07 -31,49
Pohjois-Pohjanmaa 674,87 630,49 107,04 44,38 44,22 39,42 112,18 5,36 6,73
Kainuun 412,63 403,42 102,28 9,21 7,94 7,94 100,00 0,00 0,00
Keski-Pohjanmaan 334,52 337,17 99,21 2,60 2,40 6,82 35,19 -9,30 -8,90
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 1 422,02 1 371,08 103,72 56,19 54,56 54,18 100,70 -3,94 -2,17

Yhteensä 6 872,56 6 739,20 101,98 134,42 130,97 176,27 74,30 -37,62 -34,04

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUODET 2020 JA 2019

ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2020 (20TA) VERRATTUNA
VUODEN 2019 TOTEUTUNEESEEN (19TOT)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN TOIMINTATUOTOT JA -KULUT (M€)

TOIMINTATUOTOT TOIMINTAKULUT
20TA 19TOT Muutos

%
20TA 19TOT Muutos

M€ %  M€ %
H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 548,33 525,53 22,80 4,34 540,15 524,14 16,00 3,05
Kymenlaakson 733,57 748,01 -14,44 -1,93 732,76 744,42 -11,66 -1,57
Päijät-Hämeen 774,46 764,76 9,70 1,27 764,42 752,17 12,25 1,63
HYKS erva 2 056,35 2 038,30 18,06 0,89 2 037,32 2 020,73 16,59 0,82
Varsinais-Suomen
Satakunnan 375,83 361,92 13,91 3,84 365,57 355,30 10,27 2,89
Vaasan
TYKS erva 375,83 361,92 13,91 3,84 365,57 355,30 10,27 2,89
Pirkanmaan 932,80 915,23 17,57 1,92 911,35 884,51 26,84 3,03
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 932,80 915,23 17,57 1,92 911,35 884,51 26,84 3,03
Pohjois-Savon 506,18 494,89 11,29 2,28 476,58 456,27 20,31 4,45
Etelä-Savon 388,84 389,81 -0,97 -0,25 379,16 385,69 -6,53 -1,69
Itä-Savon 191,36 188,09 3,27 1,74 189,16 185,90 3,26 1,75
Keski-Suomen 391,82 351,78 40,04 11,38 373,05 376,50 -3,45 -0,92
Pohjois-Karjalan 715,56 710,52 5,04 0,71 702,45 703,22 -0,77 -0,11
KYS erva 2 193,76 2 135,09 58,67 2,75 2 120,40 2 107,58 12,82 0,61
Pohjois-Pohjanmaa 699,68 674,87 24,81 3,68 662,32 630,49 31,83 5,05
Kainuun 414,29 412,63 1,66 0,40 400,46 403,42 -2,96 -0,73
Keski-Pohjanmaan 334,63 334,52 0,11 0,03 326,34 337,17 -10,83 -3,21
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 1 448,60 1 422,02 26,58 1,87 1 389,12 1 371,08 18,04 1,32

Yhteensä 7 007,34 6 872,56 134,79 1,96 6 823,76 6 739,20 84,56 1,25

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt. 
Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 8 - 11.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN VUOSI 2020

ERITYISTIEDOT

Tasausjärjestelmän rahoitus
shp

Investoinnin
alaraja 1000 €

Erityisen kalliin
hoidon alaraja

1000 € €/as Hinnoissa
Käytön
mukaan

H:gin ja Uudenmaan 10 60 K
Etelä-Karjalan 10 100 K
Kymenlaakson 10 80
Päijät-Hämeen 10 80 K
Varsinais-Suomen
Satakunnan 10 50 K
Vaasan 15 85 35,36
Pirkanmaan 10 60 65,00
Etelä-Pohjanmaa 10 80 36,02 H
Kanta-Hämeen 10 84 H
Pohjois-Savon 20 80 53,00 H
Etelä-Savon 10 50 72,00 K
Itä-Savon 10 60
Keski-Suomen 10
Pohjois-Karjalan .. .. .. .. ..
Pohjois-Pohjanmaa 10 10 H
Kainuun 15
Keski-Pohjanmaan 10 100 H
Lapin 10 90 26,00 3.05
Länsi-Pohjan 100
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019

VOIMAVARAT 31.12

HENKILÖKUNTA, KAIKKI

 
 
Sairaala

Sairaan-
sijat

yhteensä yhteensä
joista
vakin.

va-
kanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Liikelaitos-
ten liike-

vaihto M€

Etelä-Karjalan 240 1 137 896 1 137 79 1 017
Etelä-Pohjanmaa 380 3 536 2 794 3 081 91 3 025
Etelä-Savon 253 1 677 1 352
H:gin ja Uudenmaan 2 805 26 536 20 409 .. 21 522
  HYKS 2 392 15 119 11 194 .. 12 434
  Hyvinkään 213 1 180 892
  Lohjan 133 615 488 517
  Porvoon 80 512 388 408
Itä-Savon 108 411 321 268
Kainuun 172
Kanta-Hämeen 282 1 923 1 413 1 710 83 1 723
  
Keski-Pohjanmaan 249 3 978 2 712 3 307 82
Keski-Suomen 405 3 691 2 903 2 701
Kymenlaakson 306 6 392 5 189
Lapin 276 2 070 1 545 1 786 87
Länsi-Pohjan 22 538 436 862 51 406
Pirkanmaan 1 219 7 609 5 676 6 457 88 ..
  
  Kehitysvammahuolt
o

87 280 227 261 87

  Kuvantamiskeskus-
ja apteekkiliikelaitos

612 472 521 91

  Yhtymähallinto 56 52 48 109
Pohjois-Karjalan 375 1 758 1 467 1 510
Pohjois-Pohjanmaa 829 6 835 5 048 5 967 85
  OYS 793 6 533 4 792 5 594 86
  Oulaskankaan 36 302 256 373 69
Pohjois-Savon 679 4 704 3 927 4 258 92
  Perusterveydenhuoll
on liikelaitos
KYSTERI

123 369 302 358 84 27,30

Päijät-Hämeen 447 2 031 1 489 2 131
Satakunnan 381 3 322 2 578 2 885 89 2 987
Vaasan 320 2 170 1 767 2 010 88 1 889
Varsinais-Suomen 1 008 8 398 6 244 7 156 87 6 978
  Turunmaa 104 85 115 74 79
  Tyks 6 561 4 843 5 492 88 5 465
  Tyks Akuutti 558 384 418 92 450
  Varsinais-Suomen
lääkehuolto

118 86 93 92 104

Yhteensä 10 756 88 716 68 166 .. ..

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2019  | Kuntaliitto
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019

VOIMAVARAT 31.12

LÄÄKÄRIT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakin.

va-
kanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 164 108 164 66 148
Etelä-Pohjanmaa 243 194 272 71 199
Etelä-Savon 159 85
H:gin ja Uudenmaan 3 430 2 041 .. 2 973
  HYKS 2 614 1 502 .. 2 270
  Hyvinkään 178 106
  Lohjan 95 60 90
  Porvoon 68 53 70
Itä-Savon 54 34 89 38 34
Kainuun
Kanta-Hämeen 279 123 236 52 235
  
Keski-Pohjanmaan 254 155 254 61
Keski-Suomen 485 239 329
Kymenlaakson 345 239
Lapin 191 95 181 52
Länsi-Pohjan 20 12 92 13 10
Pirkanmaan 1 132 665 957 69 ..
  
  Kehitysvammahuolt
o

7 5 7 71

  Kuvantamiskeskus-
ja apteekkiliikelaitos

118 74 108 69

  Yhtymähallinto 9 9 10 95
Pohjois-Karjalan 276 149 231
Pohjois-Pohjanmaa 923 504 795 63
  OYS 899 490 771 64
  Oulaskankaan 24 14 24 58
Pohjois-Savon 762 475 685 69
  Perusterveydenhuoll
on liikelaitos
KYSTERI

35 28 43 65

Päijät-Hämeen 298 139 327 43 319
Satakunnan 326 156 301 52 283
Vaasan 228 116 235 49 202
Varsinais-Suomen 1 147 687 1 007 68 1 032
  Turunmaa 22 18 24 75 16
  Tyks 1 052 633 921 69 959
  Tyks Akuutti 53 28 41 68 48
  Varsinais-Suomen
lääkehuolto

4 3 0 1

Yhteensä 10 716 6 216 .. ..

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2019  | Kuntaliitto
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019

VOIMAVARAT 31.12

ERIASTEISET SAIRAANHOITAJAT MUUT HOITOHENKILÖT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakinaisia

vakanssit täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet yhteensä

joista
vakinaisia vakanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 847 676 847 80
Etelä-Pohjanmaa 1 676 1 455 1 530 95 342 242 271 89 294
Etelä-Savon 897 768 122 80
H:gin ja Uudenmaan 12 557 10 398 .. 9 798 1 753 1 308 .. 1 362
  HYKS 9 046 7 301 .. 7 123 1 251 966 .. 1 003
  Hyvinkään 755 618 80 57
  Lohjan 381 326 309 55 41 47
  Porvoon 316 257 238 44 25 36
Itä-Savon 299 240 305 79 38 30 20
Kainuun
Kanta-Hämeen 731 545 615 89 320 256 294 87 296
  
Keski-Pohjanmaan 1 560 1 119 1 300 86 1 416 909 1 062 86
Keski-Suomen 2 209 1 832 1 390 199 158 218
Kymenlaakson 2 052 1 788 2 351 1 755
Lapin 1 034 774 875 88 255 189 205 92
Länsi-Pohjan 179 153 399 38 118 85 114 74 101
Pirkanmaan 3 903 3 021 3 247 93 431 341 408 84 ..
  
  Kehitysvammahuolt
o

46 37 49 76 192 153 167 92

  Kuvantamiskeskus-
ja apteekkiliikelaitos

302 249 255 98 3 3 3 100

  Yhtymähallinto 4 4 1 400
Pohjois-Karjalan 991 867 830 415 387 376
Pohjois-Pohjanmaa 3 421 2 686 2 961 91 536 349 376 93
  OYS 3 258 2 539 2 771 92 525 340 340 100
  Oulaskankaan 174 147 190 77 11 9 36 25
Pohjois-Savon 3 026 2 708 3 013 90 210 210 210 100
  Perusterveydenhuoll
on liikelaitos
KYSTERI

275 226 251 90

Päijät-Hämeen 1 273 985 1 538 163 120 109
Satakunnan 1 709 1 371 1 444 95 143 112 132 85 121
Vaasan 1 203 1 404 1 136 124 233 170 175 97 194
Varsinais-Suomen 4 512 3 486 3 711 94 437 347 379 92 374
  Turunmaa 61 51 64 80 6 4 8 50 4
  Tyks 4 056 3 147 3 350 94 435 312 338 92 377
  Tyks Akuutti 375 270 281 96 41 31 33 94 32
  Varsinais-Suomen
lääkehuolto

1 1 1 100

Yhteensä 44 079 36 276 .. .. 9 482 7 048 .. ..

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2019  | Kuntaliitto
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019

VOIMAVARAT 31.12

TUTKIMUS- JA HOITOHENKILÖT TUTKIMUSTA JA HOITOA AVUSTAVAT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakinaisia

vakanssit täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet yhteensä

joista
vakinaisia vakanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 49 42 49 86 41 3 2 3 67 3
Etelä-Pohjanmaa 139 113 123 92 120 325 282 298 95 306
Etelä-Savon 71 64 154 119
H:gin ja Uudenmaan 1 381 925 .. 857 1 129 643 .. 996
  HYKS 924 566 .. 528 852 492 .. 754
  Hyvinkään 24 22 121 69
  Lohjan 23 8 22
  Porvoon 8 7 6 0 0 0
Itä-Savon 4 4 3 15 12 10
Kainuun
Kanta-Hämeen 108 90 93 97 95
  
Keski-Pohjanmaan 134 96 129 74 107 83 97 86
Keski-Suomen 271 228 143 307 264 213
Kymenlaakson 53 33
Lapin 70 54 58 93 181 145 150 97
Länsi-Pohjan 33 28 42 67 24 35 29 77 38 17
Pirkanmaan 423 283 261 109 .. 660 534 583 92 ..
  
  Kehitysvammahuolt
o

17 15 17 88 13 13 15 87

  Kuvantamiskeskus-
ja apteekkiliikelaitos

97 72 75 96 66 52 58 90

  Yhtymähallinto
Pohjois-Karjalan 53 43 46 3 3 3
Pohjois-Pohjanmaa 273 171 186 92 521 412 457 90
  OYS 269 167 181 92 483 378 411 92
  Oulaskankaan 4 4 5 80 38 34 46 74
Pohjois-Savon 237 183 197 93 40 18 40 45
  Perusterveydenhuoll
on liikelaitos
KYSTERI

3 3 4 71

Päijät-Hämeen 71 60 71 56 49
Satakunnan 149 124 149 83 136 331 268 287 93 302
Vaasan 98 81 94 86 85 213 183 194 94 195
Varsinais-Suomen 431 288 299 96 353 647 456 563 81 541
  Turunmaa 1 1 2 50 0 10 7 10 70 8
  Tyks 349 220 231 95 280 511 404 499 81 434
  Tyks Akuutti 1 1 0 46 25 28 89 37
  Varsinais-Suomen
lääkehuolto

79 61 65 94 73 29 19 19 100 24

Yhteensä 3 995 2 877 .. .. 4 780 3 535 .. ..

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2019  | Kuntaliitto
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SAIRAALOIDEN TAMMI-JOULUKUU 2019

VOIMAVARAT 31.12

HUOLTOHENKILÖT HALLINTO- JA TALOUSHENKILÖT

 
 
Sairaala/shp yhteensä

joista
vakinaisia

vakanssit täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet yhteensä

joista
vakinaisia vakanssit

täyttö-
aste %

henkilö-
työvuodet

Etelä-Karjalan 43 38 43 88 39 31 31 31 100 29
Etelä-Pohjanmaa 424 359 370 97 397 166 149 150 99 155
Etelä-Savon 171 141 102 94
H:gin ja Uudenmaan 3 268 2 519 .. 3 023 3 018 2 575 .. 2 514
  HYKS 137 112 .. 124 295 255 .. 632
  Hyvinkään 22 20
  Lohjan 61 53 49
  Porvoon 0 0 0 53 42 43
Itä-Savon 1 1 1
Kainuun
Kanta-Hämeen 244 207 252 82 231 240 191 221 87 232
  
Keski-Pohjanmaan 85 71 99 72 221 173 225 77
Keski-Suomen 307 264 237 220 182 172
Kymenlaakson 381 341
Lapin 252 211 230 92 87 77 87 89
Länsi-Pohjan 103 83 92 90 89 50 46 46 100 42
Pirkanmaan 690 493 663 74 .. 375 335 339 99 ..
  
  Kehitysvammahuolt
o

5 4 6 67

  Kuvantamiskeskus-
ja apteekkiliikelaitos

3 3 3 100 23 19 19 100

  Yhtymähallinto 1 1 1 100 42 38 36 106
Pohjois-Karjalan 4 3 4 16 15 20
Pohjois-Pohjanmaa 684 581 775 75 466 345 417 83
  OYS 645 544 722 75 454 334 398 84
  Oulaskankaan 39 37 53 70 12 11 19 58
Pohjois-Savon 20 20 20 100 409 313 335 93
  Perusterveydenhuoll
on liikelaitos
KYSTERI

56 46 60 77

Päijät-Hämeen 1 170 136 93
Satakunnan 480 394 413 95 452 184 153 159 96 168
Vaasan 83 75 83 90 81 112 101 93 109 105
Varsinais-Suomen 124 115 661 17 119 1 100 865 536 161 929
  Turunmaa 4 4 6 67 4
  Tyks 11 7 24 29 11 147 120 129 93 126
  Tyks Akuutti 4 4 3 133 3 38 25 32 78 36
  Varsinais-Suomen
lääkehuolto

5 5 5 100 5

Yhteensä 6 982 5 574 .. .. 7 349 6 123 .. ..

Tiedot eivät ole täydellisiä; mm. liikelaitoksia puuttuu ja ryhmittely ei ole kaikissa organisaatioissa täysin samanlaista.

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-joulukuu 2019  | Kuntaliitto
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Monitoimialaisen kuntayhtymän henkilöstö

Yhteensä Henkilötyövuodet
H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 5 305 4 841
Kymenlaakson 6 392
Päijät-Hämeen 6 956 6 445
HYKS erva 18 653 11 286
Varsinais-Suomen 8 398 6 978
Satakunnan
Vaasan
TYKS erva 8 398 6 978
Pirkanmaan 7 889 ..
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
TAYS erva 7 889
Pohjois-Savon 4 704
Etelä-Savon 3 706 3 386
Itä-Savon 1 733 1 141
Keski-Suomen 4 165
Pohjois-Karjalan 7 110 6 395
KYS erva 21 418 10 922
Pohjois-Pohjanmaa
Kainuun
Keski-Pohjanmaan 3 978
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 3 978

Yhteensä 60 336 29 187
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